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1
LOT DE 2 STYLOS PLUME ET BILLE 
WATERMAN
Stylo plume en métal laqué bleu, attributs 
plaqués or, remplissage par cartouche et Stylo 
bille en métal laqué bleu, ouverture par rotation

Fountain pen in blue lacquered metal, gold-plated 
attributes, filling by cartridge and ballpoint pen  
in blue lacquered metal, opening by rotation

120 / 140 €

2
STYLO BILLE CARAN D’ACHE
Stylo bille en métal avec incrustation de cristaux 
de Swaroski, vendu avec sa boîte

Metal ballpoint pen with Swarovski crystals ,  
sold with its box

90 / 100 €

3
LOT DE 2 STYLOS SHEAFFER
Lot de 2 stylos comprenant un stylo plume  
en résine et capuchon métal, et un stylo bille 
en résine et métal

Set of 2 pens including a fountain pen in resin 
and metal cap, and a ballpoint pen in resin 
and metal

90 / 100 €

4
STYLO DUPONT EN LAQUE
Stylo bille en laque de Chine, ouverture par 
rotation, stylo neuf jamais servi dans sa boîte 
d’origine

Ballpoint pen in silver, opening by rotation,  
clip in Chinese lacquer

90 / 100 €

5
STYLO PLUME PARKER
Vers 1960
Stylo plume plaqué or, guilloché sur tout le corps, 
plume en or, remplissage par cartouche

Fountain pen gold plated, guilloche all over  
the body, filling by cartridge

150 / 200 €

6
CRITERIUM CARTIER
Criterium plaqué or neuf dans son écrin d’origine

Pencil gold plated in its original box. New

60 / 80 €

7
STYLO CARTIER EN ARGENT
Stylo bille en argent, rechargeable par le 
haut du stylo, capuchon avec les 3 anneaux 
emblématiques de la maison Cartier. Traces 
d’oxydation sur le stylo

Ballpoint pen in silver, cap with the 3 emblematic 
rings of the Cartier house. Traces of oxidation 
on the pen

90 / 100 €

8
STYLO DUPONT EN ARGENT
Stylo bille en argent, ouverture par rotation, 
agrafe en laque de Chine

Ballpoint pen in silver, opening by rotation, clip in 
Chinese lacquer

80 / 90 €
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9
MONTRE DAME WAGRA 1930
Montre dame en platine de forme rectangulaire, 
mouvement mécanique (ne fonctionne pas), 
cadran argent avec index chiffres arabes, boîtier 
serti de diamants, bracelet cordon

Lady’s watch in platinum rectangular shape, 
mechanical movement (does not work), silver dial 
with Arabic numerals, case set with diamonds, 
cord bracelet
Dimensions : 10x20 mm

300 / 400 €

10
MONTRE ART DECO ANONYME
Vers 1930
Montre dame rectangulaire en platine, 
mouvement mécanique European watch, 
 (ne fonctionnant pas), cadran crème avec  
chiffres arabes peints, le cadran est serti  
de part et d’autre de brillants, ainsi que de corail  
et d’onyx, bracelet cuir boucle ardillon

Rectangular watch in platinum, mechanical 
movement European watch, (not working), 
cream dial with painted Arabic numerals, the dial 
is set on both sides with diamonds as well as coral 
and onyx, leather strap buckle
Dimensions : 15x25 mm

250 / 500 €

11
MONTRE DAME ANONYME 1930
Montre dame en platine de forme rectangulaire, 
mouvement quartz, cadran argent avec index 
chiffres arabes, boîtier serti de diamants,  
bracelet cordon

Lady’s watch in platinum rectangular shape, 
quartz movement silver dial with Arabic numerals, 
case set with diamonds, cord bracelet

250 / 350 €

12
MONTRE DAME ANONYME
Vers 1940
Montre dame en or rectangulaire, mouvement 
quartz, cadran argent, lunette sertie, bracelet 
articulé en or

Rectangular gold lady’s watch, quartz movement, 
silver dial, diamonds bezel, gold bracelet
Dimensions : 15 mm
Poids : 47,04 g
Longueur : 16 cm

300 / 400 €

13
MONTRE DAME LIP
Montre ronde en or jaune, 
mouvement mécanique, cadran 
argent index bâtons,  
bracelet souple en or jaune

Round watch in yellow gold, 
mechanical movement, silver 
dial, flexible bracelet  
in yellow gold
Diamètre : 18 mm
Poids : 29,5 g
Longueur : 18,5 cm

400 / 600 €

14
MONTRE DAME OMEGA
Vers 1960
Montre dame en or de forme carrée, mouvement 
mécanique, cadran argent avec index bâtons, 
bracelet souple en or, gravure sur fermoir 
 Vendue avec sa boîte

Lady’s gold watch square shape, mechanical 
movement, silver dial with baton indexes, flexible 
bracelet in gold, engraving on the buckle 
Sold with its box
Dimensions : 15x15 mm
Poids : 37,92 g
Longueur : 17,5 cm

800 / 900 €

15
MONTRE UNIVERSAL GENEVE
Vers 1950
Montre en or rose de forme carrée, mouvement 
mécanique Cal.246, cadran crème avec index 
chiffres arabes peints, bracelet cuir boucle ardillon 
(pas d’origine)

Pink gold square watch, Cal.246 mechanical 
movement, cream dial with painted Arabic 
numerals, leather buckle strap (not original)
Dimensions : 21x21 mm

200 / 300 €

16
MONTRE COSMOS
Vers 1950
Montre dame de forme carrée en or jaune, 
mouvement mécanique (ne fonctionne pas), 
cadran argent index bâtons, lunette sertie  
de 20 diamants, bracelet ruban en or jaune

Lady’s watch in yellow gold square shape, 
mechanical movement (not working), silver  
dial indexes sticks, bezel set with 20 diamonds,  
yellow gold bracelet
Dimensions : 15x15 mm
Poids : 44,4 g

500 / 600 €

17
MONTRE JAEGER LECOULTRE DUOPLAN 
Vers 1940
Montre dame rectangulaire en or jaune, 
mouvement mécanique, remontage au dos de 
la boîte, cadran beige avec index chiffres arabes, 
bracelet cuir boucle ardillon (pas d’origine)

Rectangular lady’s watch in yellow gold, 
mechanical movement, winding on the back of 
the case, beige dial with Arabic numerals, leather 
buckle strap (not original)
Dimensions : 35x15 mm

600 / 700 €
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18
MONTRE CHRONOGRAPHE JAEGER
Vers 1950
Montre chronographe acier, mouvement 
mécanique Cal.285, cadran argent à doubles 
compteurs, bracelet cuir boucle ardillon

Chronograph steel watch, Cal.285 mechanical 
movement, champagne dial with double 
counters, leather buckle strap
Diamètre : 35 mm

400 / 600 €

19
MONTRE CHRONOGRAPHE KALOS
Vers 1950
Montre chronographe en or, mouvement 
mécanique Cal. Landron 189, cadran argent  
à doubles compteurs, index bâtons rapportés, 
bracelet cuir boucle ardillon

Gold chronograph watch, mechanical 
movement Cal. Landron 189, double counters 
silver dial, leather buckle strap
Diamètre : 37 mm

750 / 850 €

20
MONTRE CHRONOGRAPHE NICKLES
Vers 1950
Montre chronographe plaquée or, mouvement 
mécanique, cadran champagne à doubles 
compteurs, index chiffres arabes rapportés, 
bracelet ardillon

Gold-plated chronograph watch, mechanical 
movement, champagne dial with double 
counters, Arabic numerals indexes
Diamètre : 36 mm

450 / 550 €

21
MONTRE GIRARD PERREGAUX 
GYROMATIC
Vers 1950
Montre plaquée or, mouvement automatique, 
cadran crème avec index chiffres arabes 
rapportés, trotteuse centrale, bracelet cuir  
boucle ardillon

Gold-plated watch, automatic movement, cream 
dial with Arabic numerals, central second hand, 
leather buckle strap
Diamètre : 31 mm

800 / 900 €

22
MONTRE INTERNATIONAL WATCH 
COMPANY
Vers 1950
Montre ronde en or jaune, mouvement 
mécanique Cal.C89, cadran crème (restauré), 
index chiffres arabes rapportés, bracelet cuir 
boucle ardillon (pas d’origine)

Round yellow gold watch, Cal.C89 mechanical 
movement, cream dial (restored), Arabic numerals 
indexes, buckle leather strap (not original)
Diamètre : 35 mm

400 / 600 €
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23
MONTRE DE POCHE OMEGA
Vers 1910
Montre en métal argenté, N° 6394808, 
mouvement mécanique signé, cadran émail 
blanc avec chiffres arabes peints, petites 
secondes à 6h, aiguilles Breguet, verre minéral

Silver metal watch, N° 6394808, signed 
mechanical movement, white enamel dial  
with painted Arabic numerals, small seconds
Diamètre : 58 mm

200 / 300 €

24
MONTRE DE POCHE PIAGET
Vers 1820
Montre de poche en argent signée PIAGET à 
LYON N°13092, mouvement à coq, échappement 
à roue de rencontre, cadran émail chiffres arabes 
peints, aiguilles Breguet, verre minéral, montre  
en état de fonctionnement

Silver pocket watch signed PIAGET in LYON 
N° 13092, enamel dial painted Arabic numerals, 
Breguet hands, mineral glass, watch in working 
condition
Diamètre : 48 mm
Poids : 92 g

200 / 300 €

25
MONTRE DE POCHE STYX AUTOMATE
Vers 1880
Montre en métal argenté à motif floral, 
mouvement mécanique N°25998, cadran en 
émail chiffres romains peints, petit automate 
rythmant les secondes à 6h, verre minéral

Silver metal watch with floral pattern, mechanical 
movement N° 25998, enamel dial painted Roman 
numerals, small automaton punctuating the 
seconds at 6 o’clock, mineral glass
Diamètre : 53,6 mm

200 / 300 €

26
MONTRE DE POCHE ANONYME
Montre de poche anonyme en or rose N°33567, 
mouvement mécanique, cadran émail peint, 
petites secondes à 6h, aiguilles Louis XV

Pink gold anonymous pocket watch N° 33567, 
mechanical movement, painted enamel dial, 
small seconds at 6 o’clock, Louis XV hands
Diamètre : 50 mm
Poids : 85,70 g

300 / 400 €

27
MONTRE DE POCHE ANONYME 
A TRIPLES QUANTIEMES
Montre de poche en métal, à triples quantièmes, 
phase de lune, mouvement mécanique, cadran 
émail avec mois à 12h, jour à 3h, phases de lune  
et petites secondes à 6h, date à 9h, verre minéral

Metal pocket watch, triple calendar, moon phase, 
mechanical movement, enamel dial with months 
at 12 o’clock, day at 3 o’clock, moon phases and 
small seconds at 6 o’clock, date at 9 o’clock, 
mineral glass
Diamètre : 65 mm

400 / 600 €

28
MONTRE DE POCHE LONGINES
Vers 1910
Montre en métal mouvement mécanique, cadran 
émail (petit accident à 7h30) index chiffres arabes 
peints, aiguilles Breguet, petites secondes à 6h

Metal movement mechanical watch, enamel  
dial (small accident at 7:30) indexes painted 
Arabic numerals, Breguet hands, small seconds  
at 6 o’clock
Diamètre : 50 mm

150 / 200 €

29
MONTRE DE POCHE ANONYME
Vers 1880
Montre de poche en or rose N° 65287, 
mouvement mécanique, travail en côtes sur 
les ponts, cache poussière en or, cadran émail 
avec chiffres romains peints, petites secondes 
à 6h, aiguilles Louis XV, montre en état de 
fonctionnement

N° 65287 pink gold pocket watch, mechanical 
movement, gold dust cover, enamel dial with 
painted Roman numerals, small seconds at 
6 o’clock, Louis XV hands, watch in working 
condition
Diamètre : 47 mm
Poids : 72 g

200 / 300 €
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31
MONTRE JAEGER LECOULTRE
Vers 1950
Montre carrée en or jaune N° 150902C, 
mouvement mécanique, cadran clou de Paris, 
bracelet articulé en or jaune

Square watch in yellow gold N ° 150902C, 
mechanical movement, gold dial, yellow gold 
articulated bracelet
Dimensions : 24x24 mm
Poids : 68,32 g
Longueur : 18 cm

2800 / 3000 €

30
MONTRE PATEK PHILIPPE
Vers 1970
Montre en or jaune de forme carrée, Référence 
3550/1, N°2660552, mouvement mécanique Cal.175 
N°1138412, cadran doré index chiffres romains peints, 
bracelet ruban en or jaune. La montre sera vendue 
avec un extrait des archives Patek Philippe

Square yellow gold watch, Reference 3550/1,  
N °2660552, mechanical movement Cal.175  
N° 1138412, gold-tone dial with painted Roman 
numerals, yellow gold bracelet. The watch will be sold 
with an extract from the Patek Philippe archives 
Dimensions : 24x24 mm
Poids : 91,3 g

4500 / 5000 €

32
MONTRE OMEGA SEAMASTER
Vers 1960
Montre ronde en or jaune, mouvement 
mécanique, cadran doré avec index bâtons 
rapportés, guichet de date à 3h, bracelet ruban 
en or jaune (pas d’origine)

Yellow gold watch, mechanical movement, gold 
dial with index sticks, date window at 3 o’clock, 
yellow gold ribbon bracelet (not original) 
Dimensions : 35 mm
Poids : 80,22 g
Longueur : 195 mm

1500 / 1700 €

33
MONTRE PIAGET 
Vers 1970
Montre en or jaune de forme trapèze, Référence 
9465A6, mouvement mécanique, cadran onyx, 
bracelet ruban en or jaune

Yellow gold watch, Reference 9465A6, mechanical 
movement, onyx dial, yellow gold bracelet 
Dimensions : 30x 25 mm
Poids : 73,74 g
Longueur : 19 cm

2400 / 2800 €

35
MONTRE PIAGET
Vers 1970
Montre homme en or jaune de forme octogonale 
Cal.9P1 ne fonctionnant pas, Référence 9792, 
mouvement mécanique, cadran œil de tigre, 
bracelet rouleaux en or jaune

Cal.9P1 yellow gold man’s wristwatch, Reference 
9792, mechanical movement, tiger eye dial, 
yellow gold bracelet. Mechanism doesn’t work
Dimensions : 30x30 mm
Poids : 72,16 g
Longueur : 18 cm

3500 / 4000 €
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36
BOÎTE DE RANGEMENT ELIE BLEU 
EN GALUCHAT
Superbe boîte en bois de forme octogonale, 
recouverte de deux teintes de Galuchat, 
rangement pour 11 montres, fermeture par clef

Superb wooden box, covered with two shades  
of Galuchat, storage for 11 watches, key closure
Dimensions : 40x25 cm

800 / 1000 €

37
BOÎTE DE RANGEMENT 10 MONTRES
Boîte pour rangement de 10 montres  
sur coussins, couvercle vitré

Box for storage of 10 watches 

200 / 300 €

37 BIS
BOÎTE DE RANGEMENT 10 MONTRES
Boîte pour rangement de 10 montres  
sur coussins, couvercle vitré

Box for storage of 10 watches 

200 / 300 €

38
BOÎTE DE RANGEMENT DE MONTRES
ET BIJOUX
Très beau coffret en loupe vernis, superbe finition 
intérieure avec deux plateaux de rangement

Beautiful box magnifying varnish, interior finishes 
with two trays

1100 / 1300 €

39
LOT DE 4 CADRANS
- un cadran de Rolex Submariner
- un cadran d’oyster perpetual dayjust
- un cadran Patek Philippe Calendrier perpétuel
(traces)
- un cadran dame Patek Philippe index brillants

1000 / 1200 €

40
PENDULETTE DE BUREAU HERMES ETRIER
Pendulette plaquée or mouvement quartz, 
cadran blanc

Gold plated clock with quartz movement,  
white dial
Dimensions : 45x45 mm

300 / 400 €

41
PENDULETTE DE BUREAU JAEGER 8 DAYS
Vers 1950
Petite pendulette en résine et métal doré, 
mouvement mécanique, cadran champagne 
avec index chiffres arabes, fonction réveil

Small clock in resin and metal, mechanical 
movement, champagne dial with Arabic 
numerals, alarm function
Diamètre : 45 mm

350 / 450 €
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42
BRIQUET DUPONT MEDICI
Briquet en platine en édition limitée à  
2420 exemplaires évoquant l’architecture  
de la Renaissance italienne, utilisation de laque 
et de jaspe rouge. Vendu avec son écrin et  
ses papiers d’origine

Platinum lighter limited edition of 2420 copies, 
using lacquer and red jasper. Sold with its case 
and its original papers

1000 / 1200 €

43
BRIQUET DUPONT ANDALUSIA
Vers 2002
Briquet en platine en série limitée à 3000 
exemplaires, décoré de motifs en laque  
de Chine et Turquoise, vendu complet boîte  
et papiers d’origine

Platinum lighter limited edition of 3000 copies, 
decorated with motifs in Chinese lacquer and 
Turquoise, sold complete box and papers  
of origin

1000 / 1200 €44
BRIQUET DUPONT CLAUDE MONET
Briquet en édition limitée à 1872 exemplaires 
rendant hommage au peintre Monet par la 
reproduction de son tableau : « Impression soleil 
levant » réalisé en laque de chine, vendu avec son 
écrin complet et papiers d’origine

Lighter in limited edition to 1872 copies paying 
tribute to the painter Monet by the reproduction 
of his painting : «Impression rising sun» made in 
lacquer of China, sold with its complete box and 
papers of origin

1000 / 1200 €

45
BRIQUET DUPONT SAINT PETERSBOURG
Briquet platine en série limitée à 300 exemplaires, 
vendu avec son écrin et ses papiers d’origine

Platinum lighter in a limited edition of 300 copies, 
sold with its box and its original papers

500 / 600 €

46
BRIQUET DUPONT TEATRO
Briquet plaqué or en série limitée à 2500 
exemplaires, décor en laque rouge, à signaler  
des chocs sur les arrêtes du briquet, vendu avec 
son écrin d’origine

Gold plated lighter limited edition of 2500 copies, 
decorated in red lacquer, to report some  
shocks on the edges of the lighter, sold with  
its original box

500 / 600 €
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47
STYLO MONTBLANC MEISTERSTUCK 
CLASSIQUE
Stylo plume en résine, attributs plaqués or,  
plume en or, remplissage par pompe,  
vendu avec sa boîte

Fountain pen in resin, gold-plated attributes, 
gold nib, pump filling, sold with box

150 / 180 €

48
LOT DE 3 STYLOS MONTBLANC AVEC ETUI
Lot de 3 stylos en résine noire attributs plaqués or, 
un plume, un roller et un stylo, vendu dans un étui 
Montblanc en cuir

Set of 3 black resin pens with gold plated 
attributes, a pen, a roller, sold in a Montblanc 
leather case

400 / 450 €

49
STYLO PLUME MEISTERSTUCK 
MONTBLANC 149
Stylo plume 18K, en résine noire, attributs plaqués 
or, système de remplissage par piston (S)

18K black resin fountain pen, gold plated 
attributes, piston filling system (S)

300 / 370 €

50
STYLO PLUME MONTBLANC 
Stylo plume en résine noire, remplissage à 
pompe, plume en or 18K, attributs plaqués or, 
vendu avec sa boîte et son flacon d’encre (p)

Fountain pen in black resin, pump filling, gold 
plated attributes, sold with box and ink bottle

150 / 200 €

51
POCHETTE EN CUIR MONTBLANC
Petite pochette pour un stylo en cuir bordeaux, 
neuve jamais utilisée

Small leather pocket for pen, new never used

40 / 60 €

52
STYLO PLUME MONTBLANC COLLECTION
Vers 1950
Stylo plume en résine noire, remplissage à 
pompe, plume en or 14K, atributs plaqués or, 
gravure MontBlanc sur le capuchon

Black resin fountain pen, pump filling, 14K 
gold mine, gold plated attributes, MontBlanc 
engraving on the cap

300 / 400 €

53
STYLO PLUME MONTBLANC 
MEISTERSTUCK 149
Stylo plume en résine bordeaux, capuchon 
plaqué or godronné, plume en or 18K, 
remplissage à pompe, vendu avec sa boîte

Fountain pen in burgundy resin, gilded gold-
plated cap, 18K gold plume, pump filling, 
sold with box

250 / 300 €
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54
MONTRE DAME MOVADO
Vers 1950
Montre dame en or gris de forme carrée, 
mouvement quartz (pile à changer), lunette sertie 
pierres, bracelet ruban en or gris

Square shape white gold lady’s watch, quartz 
movement, bezel set with stones, white gold 
bracelet
Dimensions : 10x15 mm
Poids : 37,01 g
Longueur : 16 cm

300 / 400 €

55
MONTRE DAME OMEGA
Vers 1970
Montre dame en or gris, mouvement mécanique, 
cadran argent index bâtons, lunette sertie, 
bracelet ruban en or gris

White gold lady’s watch, mechanical movement, 
silver dial with, set bezel, white gold bracelet
Diamètre : 24 mm
Poids : 42,5 g
Longueur : 16 cm

1400 / 1600 €

56
MONTRE VACHERON CONSTANTIN
Vers 1970
Montre dame en or blanc de forme losange, 
mouvement mécanique, cadran argent, lunette 
sertie de brillants, bracelet souple en or gris

White gold lady’s watch, mechanical movement, 
silver dial, bezel set with diamonds, flexible 
bracelet in white gold
Dimensions : 35x20 mm
Longueur : 16 cm
Poids : 47,88 g

3000 / 4000 €

57
MONTRE HERMES ARCEAU ECUYERE
Vers 2013
Montre ronde en acier, mouvement automatique, 
cadran argent avec index chiffres arabes, petites 
secondes à 6h, lunette sertie de diamants, 
bracelet cuir boucle ardillon

Round steel watch, automatic movement,  
silver dial with Arabic numerals, small seconds  
at 6 o’clock, bezel set with diamonds, leather 
buckle strap
Diamètre : 34 mm

8000 / 9000 €

58
MONTRE DAME AUDEMARS PIGUET
Vers 1990
Montre dame en or gris, mouvement mécanique, 
lunette sertie de 18 diamants taille brillant  
(3,60 cts), cadran entièrement pavé de diamants 
8/8 , bracelet souple en or gris. Vendue avec  
son écrin et maillons supplémentaires

White gold lady’s watch, mechanical movement, 
bezel set with 18 diamonds (3,60 cts),  
8/8 diamonds pavé dial, white gold bracelet  
Sold with its case and additional links
Diamètre : 25 mm
Longueur : 17 cm
Poids : 54,20 g

4500 / 5000 €
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59
MONTRE SEIKO CHRONOGRAPH
Vers 1970
Montre chronographe acier forme tonneau, 
mouvement automatique, cadran noir avec index 
luminescents, petites secondes à 6h, guichet de 
jour et de date à 3h, bracelet NATO en tissu

Watch chronograph in steel, automatic 
movement, black dial with luminescent indexes, 
small seconds at 6 o’clock, day and date window 
at 3 o’clock, NATO strap fabric
Dimensions : 45x35 mm

450 / 500 €

60
MONTRE OMEGA SEAMASTER 
COMPRESSOR
Vers 1969
Montre en acier de forme carrée, Référence 
166.042, mouvement mécanique Cal.565, cadran 
bleu « Racing » avec index bâtons, guichet de date 
à 3h, bracelet cuir boucle ardillon (non d’origine)

Square steel watch, Reference 166.042, Cal.565 
mechanical movement, blue «Racing» dial with 
baton indexes, date window at 3 o’clock, leather 
buckle strap (not original)
Dimensions : 34x 34 mm

1600 / 1800 €

61
MONTRE CERTINA ARGONAUT 
CHRONOGRAPHE
Vers 1969
Montre chronographe en acier, Référence 
850.1.001, mouvement mécanique Valjoux 726, 
cadran noir à triples compteurs, bracelet cuir 
boucle ardillon

Chronograph steel watch Reference 850 .1.001, 
mechanical movement Valjoux 726, black dial 
with triple counters, leather strap with buckle
Dimensions : 38x38 mm

2500 / 2800 €

61 BIS
MONTRE OMEGA SPEEDMASTER MARK IV
Vers 1975
Montre chronographe acier, Référence 176.009, 
mouvement automatique Cal.1040, cadran noir à 
doubles compteurs, index luminescents, guichet 
de date à 3h, bracelet acier d’origine

Chronograph steel watch, Reference 176.009, 
Cal.1040 automatic movement, black dial with 
double counters, luminescent indexes, date 
window at 3 o’clock, original steel bracelet
Diamètre : 41 mm

1500 / 1800 €

62
MONTRE OMEGA MEGAQUARTZ 32MHZ
Vers 1970
Montre plaquée or de forme tonneau, 
mouvement mécanique cadran doré avec index 
bâtons, guichet de jour et date à 3h, bracelet cuir 
boucle ardillon

Gold-plated watch, mechanical movement, gold 
dial with baton indexes, day and date window  
at 3 o’clock, leather strap buckle
Dimensions : 40x45 mm

600 / 700 €

63
MONTRE SEIKO BELL MATIC
Vers 1970
Montre acier, mouvement automatique, cadran 
noir avec index bâtons, guichet de jour et de date 
à 3h, changement de date par poussoir, bracelet 
cuir boucle ardillon

Steel watch, automatic movement, black dial  
with baton indexes, day and date window  
at 3 o’clock, changing date by push button, 
leather buckle strap
Diamètre : 38 mm

250 / 350 €
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64
MONTRE BREGUET CLASSIQUE 
« ART DECO »
Vers 2011
Montre en or jaune, Référence 5967BA, 
mouvement mécanique, cadran argent 
guilloché, index chiffres romains, aiguilles 
pommes, bracelet cuir boucle ardillon,  
vendue avec son écrin d’origine

Yellow gold watch, Reference 5967BA, 
mechanical movement, silver dial, Roman 
numerals indexes, Breguet hands, leather  
strap buckle, sold with its original box
Diamètre : 41 mm

10500 / 12000 €

65
MONTRE BREGUET MARINE
Vers 2005
Montre en or jaune, Référence 5817BA, 
mouvement automatique, cadran argent 
guilloché avec index chiffres romains, grande 
date à 6h, bracelet cuir boucle déployante

Yellow gold watch, Reference 5817BA, automatic 
movement, silver dial with Roman numerals, large 
date at 6 o’clock, leather strap folding clasp
Diamètre : 39 mm

10500 / 12000 €

66
MONTRE BREGUET REFERENCE 3330
Montre en or jaune, Référence 3330, mouvement 
automatique, cadran argent guilloché avec 
doubles guichets de jours et de dates, phase 
de lune à 12h, index chiffres romains, aiguilles 
pommes bleuies, bracelet cuir boucle ardillon 
Vendue avec son écrin

Reference 3330 yellow gold watch, automatic 
movement, guilloché silver dial with double 
windows of days and dates, moon phase  
at 12 o’clock, blued Breguet hands, leather  
buckle bracelet. Sold with box
Diamètre : 36 mm

10500 / 12000 €
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67
STYLO PLUME PARKER  
DUOFOLD MOSAIQUE
Stylo en résine façon nacre, plume en or M,  
agrafe en métal

Resin pen, metal clip

90 / 100 €

68
STYLO PLUME MONTEGRAPPA
Stylo plume en résine bleue turquoise,  
plume M, vendu avec sa boîte d’origine

Fountain pen in turquoise blue resin, sold  
with its original box

150 / 180 €

69
STYLO WATERMAN IDEAL
Stylo plume modéle ideal en résine noire, 
remplissage par cartouche, attributs plaqués or, 
plume en or 18K, vendu avec son écrin

Fountain pen model ideal in black resin, cartridge 
filling, gold-plated attributes, 18K gold nib, sold 
with its case

100 / 150 €

70
LOT DE 2 STYLOS RECIFE THE BEATLES
Lot de 2 stylos, un plume corps laqué blanc série 
limitée à 1968 exemplaires, plume en or, vendu 
avec son écrin. Petit accroc sur le capuchon au 
niveau de la fermeture, jamais utilisé. Et un stylo 
bille vendu avec sa boîte

Set of 2 pens, a feather body lacquered white 
limited edition 1968 copies, gold pen, sold with its 
case. Small snag on the cap at the closure, never 
used. And a ballpoint pen sold with its box

150 / 200 €

71
MONTRE BAUME ET MERCIER  
POUR OJ PERRIN
Montre dame en or jaune de forme octogonale 
Référence 38259, mouvement mécanique, 
cadran lapis lazuli, bracelet cuir boucle ardillon 
Montre signée au dos OJ Perrin

Lady’s yellow gold octagon watch Reference 
38259, mechanical movement, lapis lazuli dial, 
leather buckle strap. Watch signed on the back 
OJ Perrin
Dimensions : 24x 24 mm

700 / 900 €

72
MONTRE EBEL BELUGA
Montre dame acier, mouvement quartz, cadran 
gris avec index brillants, bracelet articulé acier, 
vendue avec son écrin et maillon supplémentaire

Lady’s steel watch, quartz movement, grey dial 
with diamonds indexes, articulated steel bracelet, 
sold with its case and additional link
Dimensions : 20x20 mm

450 / 550 €

73
MONTRE DUPONT
Montre rectangulaire plaquée or rectangulaire, 
mouvement quartz, cadran doré, lunette et dos 
du boîtier en laque de Chine, bracelet cuir boucle 
ardillon

Rectangular gold plated rectangular watch, 
quartz movement, gold dial, bezel and case 
Chinese lacquer back, leather buckle strap
Dimensions : 20x27 mm

250 / 300 €
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76
MONTRE DE POCHE  
NATIONAL WATCH CHRONOGRAPHE 
REPETITION DES QUARTS
Vers 1900
Montre gousset en or rose à répétition des quarts, 
système de réglage des aiguilles par la gâchette sur 
la bande de carrure à 4h, mouvement mécanique, 
cadran émail blanc avec chiffres arabes peints 
petites secondes à 6h (petit éclat d’émail), aiguilles 
Louis XV

Pink gold pocket watch, mechanical movement 
with repeating quarters, white enamel dial with 
painted Arabic numerals small seconds at 6 o’clock 
(small enamel burst), Louis hands XV
Diamètre : 51 mm
Poids : 101 g

600 / 700 €

74
MONTRE DE POCHE F BERTHOUD 
REPETITION DES QUARTS A TOC
Vers 1780
Montre en or signée Ferdinand Berthoud, mouvement N° 2054, 
mécanique à coq, disque d’avance ou de retard en argent, 
répétition des quarts et des heures à TOC, cadran émail, petit 
accident entre 2 et 3 heures, verre minéral bombé, montre en 
état de fonctionnement

Gold watch signed Ferdinand Berthoud, movement N° 2054, 
advance or delay disc silver, repetition of quarters and hours 
at TOC, enamel dial, small accident between 2 and 3 hours, 
curved mineral glass, watch in working condition
Diamètre : 47 mm
Poids : 91 g

1600 / 2000 €

75
MONTRE DE POCHE LEPINE
Vers 1730
Montre en or signée LEPINE Horloger du ROY, N°10285, 
mécanisme à coq, échappement à roue de rencontre, disque 
d’avance et de retard en argent, cadran en émail index chiffres 
romains peints, aiguilles Breguet, verre minéral, boîtier avec 
incrustations de pierres, scène émaillée au dos. En état de 
fonctionnement

Gold watch signed LEPINE Horloger du ROY, N° 10285, wheel 
escapement, silver advance and delay disc, enamel dial indexes 
Roman numerals painted, Breguet hands, mineral glass,  
case with inlays of stones, enamelled scene on the back  
In operating condition
Diamètre : 39 mm
Poids : 49 g

600 / 800 €
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77
MONTRE BAUME ET MERCIER CAPELAND 
Montre acier, mouvement automatique, cadran 
blanc avec index chiffres arabes peints, guichet 
de date à 3h, bracelet cuir boucle déployante 
acier. Vendue avec sa boîte

Steel watch, automatic movement, white dial 
with painted Arabic numerals, date window  
at 3 o’clock, leather strap with steel folding clasp 
Sold with its box
Diamètre : 39 mm

1200 / 1400 €

78
MONTRE ULYSSE NARDIN SAN MARCO
Montre en acier, mouvement automatique, 
cadran argent guilloché index chiffres romains 
rapportés, guichet de date à 3h, bracelet cuir 
boucle ardillon, vendue avec son écrin

Steel watch, automatic movement, guilloché 
silver dial, date window at 3 o’clock, leather  
strap buckle, sold with box
Diamètre : 35 mm

2700 / 2900 €

79
MONTRE BLANCPAIN VILLERET
Vers 1995
Montre en acier N° 996, mouvement 
automatique, cadran blanc avec index bâtons 
rapportés, guichet de date à 3h, bracelet cuir 
boucle ardillon. Vendue avec sa boîte

Steel watch N ° 996, automatic movement, white 
dial, date window at 3 o’clock, leather buckle strap 
Sold with its box
Diamètre : 37 mm

3500 / 4500 €
80
MONTRE CHOPARD
Vers 1990
Montre homme de forme carrée en or gris 
aspect godronné, Référence 2064, mouvement 
mécanique, cadran blanc avec index chiffres 
romains peints, bracelet cuir boucle déployante 
(pas d’origine)

Square man’s watch in white gold, Reference 
2064, mechanical movement, white dial with 
painted Roman numerals, leather strap folding 
clasp (not original)
Dimensions : 24x26 mm

2500 / 3500 €

81
MONTRE JAEGER LECOULTRE REVERSO
Montre acier, Référence 250871, mouvement 
mécanique, cadran bi-tons, argent et bleu,  
index chiffres arabes, petites secondes à 6h, 
bracelet cuir boucle déployante acier  
Vendue avec sa boîte

Reference 250871, steel watch, mechanical 
movement, two-tone dial, silver and blue, Arabic 
numerals, small seconds at 6 o’clock, leather strap 
with steel folding clasp. Sold with box
Dimensions : 23x 32 mm

2500 / 3500 €
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82
MONTRE JAEGER LECOULTRE MEMOVOX
Vers 1960
Montre en or jaune N° 591730, mouvement 
mécanique, cadran champagne avec index 
bâtons et chiffres arabes, double couronne, 
bracelet cuir avec boucle ardillon (pas d’origine)

Yellow gold watch N ° 591730, mechanical 
movement, champagne dial with baton and 
Arabic numerals, double crowns, leather strap 
with buckle (not original)
Diamètre : 34 mm

1800 / 2000 €

83
MONTRE JAEGER LECOULTRE 
RESERVE DE MARCHE
Vers 1960
Montre acier, mouvement automatique, cadran 
argent avec index chiffres arabes rapportés, 
petites secondes à 3h, réserve de marche à 9h, 
bracelet cuir boucle ardillon

Steel watch, automatic movement, silver dial, 
small seconds at 3 o’clock, power reserve  
at 9 o’clock, leather buckle strap
Diamètre : 35 mm

1500 / 1700 €

84
MONTRE JAEGER LECOULTRE MEMOVOX
Vers 1977
Montre acier, Référence E875.42, mouvement 
automatique Cal.916, cadran argent avec index 
bâtons, fonction alarme, bracelet cuir boucle 
déployante. Montre sortant d’une complète 
restauration de chez Jaeger Lecoultre, vendue 
avec un extrait des registres

Steel watch, Reference E875.42, Cal.916 automatic 
movement, silver dial with baton indexes, alarm 
function, leather strap folding clasp. Watch 
coming out of a complete restoration of Jaeger 
Lecoultre, sold with an extract of the Jaeger 
Lecoultre archives
Diamètre : 37 mm

2000 / 3000 €

85
MONTRE GIRARD PERREGAUX MEMOVOX
Vers 1960
Montre acier, mouvement mécanique fonction 
réveil, cadran argent avec index bâtons, guichet 
d’alarme à 6h réglable par la couronne à 2h, 
bracelet cuir boucle déployante (pas d’origine)

Steel watch, mechanical movement alarm 
function, silver dial with baton indexes, alarm desk 
at 6 o’clock adjustable by the crown at 2 o’clock, 
leather strap folding clasp (not original)
Diamètre : 34 mm

1000 / 1500 €

86
MONTRE JAEGER MARINE DOLFIN
Vers 1967
Montre dame acier, Référence E22059, 
mouvement automatique Cal.833, cadran 
noir avec index luminescents peints, lunette 
tournante, bracelet cuir boucle ardillon (pas 
d’origine). Vendue avec un extrait des registres 
Jaeger Lecoultre

Lady’s steel watch, Reference E22059, automatic 
movement Cal.833, black dial with painted 
luminescent indexes, rotating bezel, leather strap 
buckle (not original). Sold with an extract from 
Jaeger Lecoultre archives
Diamètre : 30 mm

1800 / 2000 €

87
MONTRE JAEGER SCUBA
Montre acier, mouvement automatique Cal. ETA 
2783, cadran noir avec index luminescents peints, 
guichet de date à 6h, lunette tournante, bracelet 
caoutchouc boucle ardillon

Steel watch, automatic movement Cal. ETA 2783, 
black dial with painted luminescent indexes,  
date window at 6 o’clock, rotating bezel, rubber 
buckle strap
Diamètre : 37 mm

2500 / 3000 €
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88
MONTRE DE POCHE ANONYME
Vers 1810
Montre en or rose guilloché N°181, mouvement 
à coq, cadran en or rose à chiffres romains en 
gravures, aiguilles Breguet, verre minéral, en état 
de fonctionnement

Guilloche rose gold watch N° 181, pink gold dial 
with engraved Roman numerals, Breguet hands, 
mineral glass, in working order
Diamètre : 39 mm
Poids : 33 g

250 / 350 €

89
MONTRE DE POCHE ANONYME
Vers 1850
Montre de poche en or rose N°54481, 
mouvement mécanique, échappement à 
cylindre, cadran émail blanc avec chiffres romains 
peints, aiguilles Breguet, verre synthétique

N° 54481 pink gold pocket watch, mechanical 
movement, cylinder escapement, white enamel 
dial with painted Roman numerals, Breguet 
hands, synthetic glass
Diamètre : 45 mm
Poids : 64 g

200 / 300 €

90
MONTRE DE POCHE FLANDRIA
Montre de poche Flandria en or jaune, décor à 
motifs géométriques, cadran beige avec index 
chiffres arabes rapportés, petites secondes à 6h

Flandria pocket watch in yellow gold, decorated 
with geometric draws, beige dial with Arabic 
numerals indexes, small seconds at 6 o’clock
Diamètre : 45 mm
Poids : 57,8 g

200 / 300 €

91
MONTRE DE POCHE ANONYME
Montre de poche extra plate en or jaune, 
mouvement mécanique, cadran doré guilloché 
avec chiffres arabes, petites secondes à 6h,  
verre synthétique

Ultra-slim pocket watch in yellow gold, 
mechanical movement, gold-tone guilloché  
dial with Roman numerals, small seconds  
at 6 o’clock, synthetic glass
Diamètre : 45 mm
Poids : 51,23 g

200 / 300 €

92
MONTRE DE POCHE FERON
Vers 1780
Petite montre de poche en or signée FERON 
à Paris N°442, mouvement mécanique à coq, 
échappement à verge, cadran émail blanc avec 
chiffres arabes peints, verre minéral. Montre en 
état de fonctionnement

Small gold pocket watch signed FERON in Paris 
N ° 442, mechanical movement, white enamel 
dial with painted Arabic numerals, mineral glass 
Watch in working condition
Diamètre : 24 mm
Poids : 30 g

200 / 300 €

93
MONTRE DE POCHE ANONYME
Vers 1910
Montre de poche en or jaune dans le Style Art 
Nouveau, N° 1344581, mouvement mécanique, 
cadran émail blanc avec chiffres arabes peints, 
petites secondes à 6h, aiguilles Breguet

Yellow gold pocket watch in Art Nouveau Style,  
N° 1344581, mechanical movement, white 
enamel dial with painted Arabic numerals,  
small seconds at 6 o’clock, Breguet hands
Diamètre : 48 mm
Poids : 61 g

200 / 300 €

94
MONTRE DE POCHE ANONYME
Montre de poche en or jaune, motif à rayon sur le 
couvercle, cadran doré avec index chiffres arabes 
peints, petites secondes à 6h, aiguilles Breguet

Yellow gold pocket watch, gold dial with painted 
Arabic numerals, small seconds at 6 o’clock, 
Breguet hands
Diamètre : 45 mm
Poids : 52,2 g

200 / 300 €
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95
MONTRE AUDEMARS PIGUET  
JULES AUDEMARS
Vers 2010
Montre chronographe en or gris, mouvement 
automatique, fond saphir, cadran crème à 
doubles compteurs, bracelet cuir boucle 
déployante

White gold chronograph watch, automatic 
movement, saphir caseback, cream dial, leather 
strap with folding clasp
Diamètre : 40 mm

14500 / 15500 €

96
MONTRE CHOPARD MILLE MIGLIA 
CHRONOGRAPHE
Montre chronographe acier, Référence 8459, 
mouvement automatique, fond saphir, cadran 
côtes perlées à triples compteurs, guichet de date 
à 4h30, bracelet caoutchouc boucle déployante

Steel chronograph watch, Reference 8459, 
automatic movement, sapphire case back,  
dial with triple counters, date window at 4.30, 
rubber strap with folding clasp
Diamètre : 42 mm

3000 / 3600 €

97
MONTRE FRANCK MULLER 
CHRONOGRAPHE
Montre de forme tonneau cintrée curvex en or 
jaune Référence 5850, mouvement automatique, 
cadran argent à doubles compteurs, index 
chiffres arabes peints, aiguilles bleuies, bracelet 
cuir boucle ardillon. Vendue avec son écrin

Curvex barrel-shaped watch in yellow gold, 
Reference 5850, automatic movement, double-
counted silver dial, painted Arabic numerals, 
blued hands, leather buckle strap. Sold with box
Dimensions : 32x45 mm

7500 / 9000 €

98
MONTRE CARTIER CALIBRE
Vers 2011
Montre acier, Référence 3389, mouvement 
automatique, fond transparent, cadran blanc, 
avec index chiffres romains, petites secondes 
à 6h, guichet de date à 3h, bracelet cuir boucle 
déployante, vendue avec sa boîte et ses papiers

Steel watch, Reference 3389, automatic 
movement, saphir background, white dial,  
with Roman numerals, small seconds at 6 o’clock, 
date window at 3 o’clock, leather strap folding 
clasp, sold with box and papers
Diamètre : 41 mm

4500 / 5000 €

99
MONTRE ZENITH CHRONOGRAPHE  
EL PRIMERO
Vers 2009
Montre chronographe acier, mouvement 
automatique, fond transparent, cadran noir  
avec index chiffres arabes rapportés, compteur 
à 3h, fonction réserve de marche, bracelet cuir 
boucle déployante. La montre est neuve et sera 
vendue avec son écrin et sa carte. Le propriétaire 
a fait réaliser un bracelet croco pour ce modèle 
sur mesure

Steel chronograph watch, automatic movement, 
transparent back, black dial with Arabic numerals 
indexes, 3h counter, power reserve function, 
leather strap folding clasp. The watch is new  
and will be sold with full set 
Diamètre : 44 mm

3000 / 3500 €
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100
MONTRE CARTIER VENDOME ELLIPSE
Vers 1980
Montre dame en or jaune et or gris, mouvement 
mécanique, cadran blanc avec index chiffres 
romains, bracelet cuir boucle déployante  
en or jaune

Lady’s watch in yellow and white gold, 
mechanical movement, white dial with Roman 
numerals, leather strap with folding clasp in 
yellow gold
Dimensions : 27 mm

1500 / 1600 €

101
MONTRE CARTIER REVERSO
Vers 1970
Montre rectangulaire en or jaune N°30415, 
mouvement mécanique, cadran blanc avec index 
chiffres romains, bracelet cuir boucle déployante

Rectangular watch in yellow gold N° 30415, 
mechanical movement, white dial with Roman 
numerals indexes, leather strap folding clasp
Dimensions : 23x20 mm

7500 / 8500 €

102
MONTRE CARTIER SANTOS
Montre en or jaune carrée, mouvement à quartz, 
cadran blanc avec index chiffres romains peints, 
aiguilles glaives, bracelet cuir boucle ardillon

Square yellow gold watch, quartz movement, 
white dial with painted Roman numerals, leather 
buckle strap

2300 / 2500 €

103
MONTRE CHAUMET ANNEAU
Vers 2000
Montre dame en or jaune, mouvement quartz, 
cadran blanc, aiguilles bleuies, bracelet perles 
en or jaune

Lady’s yellow gold watch, quartz movement, 
white dial, blue hands, yellow gold bracelet
Diamètre : 27 mm
Poids : 46,44 g
Longueur : 19 cm

1200 / 1400 €

104
MONTRE CHAUMET STYLE
Vers 1990
Montre en or jaune de forme rectangulaire, 
mouvement quartz, cadran blanc avec index 
brillants, aiguilles bleuies, bracelet articulé  
en or jaune

Yellow gold watch with a rectangular shape, 
quartz movement, white dial with diamonds 
indexes, yellow gold articulated bracelet
Dimensions : 25x35 mm
Poids : 149,65 g

2400 / 2800 €
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106
 MONTRE PATEK PHILIPPE CALATRAVA
Vers 1990
Montre ronde en or jaune, Référence 3820, mouvement 
mécanique Cal.177, cadran argent avec index chiffres 
arabes rapportés en or jaune, bracelet souple en or jaune

Yellow gold round watch, Reference 3820, mechanical 
movement Cal.177, silver dial with Arabic numerals  
indexes in yellow gold, bracelet in yellow gold
Diamètre : 31 mm

4000 / 5000 €

107
MONTRE PATEK PHILIPPE ELLIPSE
Vers 1970
Montre en or jaune, Référence 3548, N° de boîtier 2681118,  
mouvement mécanique Cal. 23-300 PM, cadran 
champagne avec index chiffres romains peints,  
bracelet cuir avec boucle déployante (pas d’origine)
La montre sera vendue avec un extrait des Registres  
Patek Philippe

Yellow gold watch, Reference 3548, Case N° 2681118, 
mechanical movement Cal. 23-300 PM, champagne dial 
with Roman numerals painted, leather strap with folding 
clasp (not original) 
The watch will be sold with an extract from the Patek 
Philippe Registers
Dimensions : 27 mm

4500 / 5000 €
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108
MONTRE DE POCHE ANONYME 
REPETITION DES QUARTS
Vers 1840
Montre de poche en or jaune à motifs floraux, 
N°5783, mouvement mécanique échappement 
à cylindre parachute et compensateur, cache 
poussière superbement décoré, cadran émail 
avec chiffres romains peints, aiguilles Breguet

Yellow gold pocket watch with floral motifs,  
N° 5783, mechanical parachute and compensator 
cylinder escapement, enamel dial with painted 
Roman numerals, Breguet hands
Diamètre : 49 mm
Poids : 75 g

600 / 700 €

109
MONTRE DE POCHE VACHERON 
REPETITION QUARTS D’HEURES
Montre de poche en or rose, N°52437, 
signature Vacheron sur le cache poussière 
remontage à clef, doubles timbres, cadran 
argent à motifs animaliers, index chiffres 
romains, verre minéral. Montre fonctionnant

Pocket watch in pink gold, N° 52437, 
Vacheron signature on the dust cover,  
silver dial with animal motifs, Roman 
numerals indexes, mineral glass
Diamètre : 45 mm
Poids : 57,30 g

2500 / 3500 €

110
MONTRE DE POCHE RECORD 
CHRONOGRAPHE REPETITION DES QUARTS 
Vers 1915
Montre de poche savonnette en or jaune avec 
chronographe monopoussoir et répétition des 
quarts N°212842, mouvement mécanique avec 
échappement à ancre et roue à colonnes, poussoir 
de déclenchement de la sonnerie à 6h et poussoir 
du chrono à 1H30, cadran émail blanc avec chiffres 
arabes peints, petites secondes à 6h

Yellow gold pocket watch with monopusher 
chronograph and quarter repetition N ° 212842, 
mechanical movement with anchor escapement 
and column wheel, 6 o’clock bell push button and 
chronograph push-button at 1:30, white enamel dial 
with Arabic numerals painted, small seconds at 6h
Diamètre : 60 mm
Poids : 108 g

650 / 750 €
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111
MONTRE AUDEMARS PIGUET 
« JULES AUDEMARS » TOURBILLON
Montre en or jaune, Référence D36260, N°72 
mouvement automatique, cadran blanc en émail 
avec le cadran des heures à 12h, le dateur à 3h et 
la réserve de marche à 9h, la cage du tourbillon 
apparaît à 6h. Bracelet cuir avec boucle ardillon, 
vendue avec son écrin d’origine. La montre sort 
d’une complète révision chez Audemars Piguet 
(facture fournie) et a une nouvelle garantie de 2 ans

Yellow gold watch, Reference D36260, automatic 
movement, white enamel dial with the hour dial 
at 12 o’clock, the date at 3 o’clock and the power 
reserve at 9 o’clock, the tourbillon cage appears at 
6 o’clock. Leather strap with buckle, sold with its 
original box. The watch comes out of a complete 
service at Audemars Piguet (invoice provided)  
and has a new 2 years warranty
Diamètre : 39 mm

25000 / 30000 €
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112
MONTRE DAME ROLEX
Vers 1925
Montre ronde en or rose, Référence 436, 
mouvement mécanique, cadran rosé avec index 
chiffres romains peints, petites secondes à 6h, 
bracelet cuir boucle ardillon (pas d’origine)

Pink gold round watch, Reference 436, 
mechanical movement, pink dial with painted 
Roman numerals, small seconds at 6 o’clock, 
buckle leather strap (not original)
Diamètre : 26 mm

2700 / 3000 €

113
MONTRE PIAGET
Vers 1970
Montre dame en or jaune de forme ovale, 
Référence 95826, mouvement mécanique, 
cadran doré avec index chiffres romains peints, 
lunette sertie de brillants. Bracelet souple  
en or jaune

Reference 95826, oval yellow gold lady’s watch, 
mechanical movement, gold dial with painted 
Roman numerals, bezel set with diamonds,  
yellow gold bracelet
Diamètre : 25 mm
Poids : 67,29 g
Longueur : 18 cm

1500 / 1600 €

114
MONTRE DAME ROLEX
Vers 1960
Montre dame de forme carrée en or jaune, 
mouvement mécanique, cadran blanc,  
bracelet ruban en or jaune

Lady’s watch in yellow gold square shape, 
mechanical movement, white dial, yellow  
gold  bracelet
Dimensions : 15x15 mm
Poids : 36,13 g
Longueur : 17,5 cm

1500 / 1600 €

115
MONTRE PIAGET
Vers 1970
Montre dame ovale en or jaune, Référence 7308, 
mouvement mécanique, cadran onyx et pavage 
de brillants, bracelet articulé en or jaune

Yellow gold oval lady’s watch, Reference 7308, 
mechanical movement, onyx dial and diamonds 
paving, yellow gold articulated bracelet
Diamètre : 28 mm
Poids : 62,68 g
Longueur : 18 cm

1800 / 2000 €

116
MONTRE DAME EBEL
Vers 1960
Montre dame de forme ovale en or jaune, 
mouvement mecanique cadran or avec chiffres 
romains peints, bracelet souple en or jaune

Oval yellow gold lady’s watch, gold dial quartz 
movement with painted Roman numerals,  
yellow gold bracelet
Diamètre : 20 mm
Poids : 50 g
Longueur : 16,5 cm

1300 / 1400 €

117
MONTRE DAME LONGINES
Vers 1980
Montre dame en or jaune de forme octogonale, 
mouvement quartz, cadran doré lunette sertie 
de diamants, bracelet ruban en or jaune  
Vendue avec sa boîte

Lady’s yellow gold watch, quartz movement,  
gold dial bezel set with diamonds, yellow  
gold bracelet. Sold with its box
Dimensions : 24x17 mm
Poids : 29,76 g
Longueur : 16 cm

1100 / 1300 €
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118
MONTRE UNIVERSAL GENEVE 
COMPAX
Vers 1954
Montre chronographe en or jaune, 
Référence 12429, mouvement 
mécanique Cal.386, cadran à doubles 
compteurs restauré, bracelet cuir boucle 
ardillon (non d’origine). Verre synthétique

Yellow gold chronograph watch, 
Reference 12429, Cal.386 mechanical 
movement, restored dial, leather buckle 
strap (not original). Synthetic glass
Diamètre : 35,5 mm

1000 / 1300 €

119
MONTRE UNIVERSAL GENEVE 
MEDICO COMPAX
Vers 1953
Montre chronographe en or jaune, 
Référence 12445, mouvement 
mécanique Cal.285, cadran champagne 
à doubles compteurs, index chiffres 
arabes rapportés, bracelet cuir boucle 
ardillon

Chronograph watch in yellow gold, 
Reference 12445, Cal.285 mechanical 
movement, champagne dial with 
double counters, Arabic numerals 
indexes, leather buckle strap
Diamètre : 35 mm

2600 / 2800 €

120
MONTRE JAEGER LECOULTRE MASTER CONTROL
Montre en acier, Référence 140.8.87, mouvement 
automatique, cadran argent avec guichet de jour et mois 
à 12h, indication de la date par aiguille, bracelet cuir avec 
boucle déployante

Steel watch, Reference 140.8.87, automatic movement, 
silver dial with day and month window at 12 o’clock, date 
indication by hand, leather strap with folding clasp
Diamètre : 37 mm

3800 / 4000 €

121
MONTRE JAEGER LECOULTRE MASTER MOON
Vers 2000
Montre en acier, Référence 140 .8.98.S, mouvement 
automatique, fond saphir, cadran noir à triples quantièmes, 
guichet de jour et mois à 12h, phase de lune à 6h, indication 
de la date par aiguille, bracelet cuir boucle déployante

Steel watch, Reference 140.8.98.S, automatic movement, 
saphir case back, black triple date dial, day and month 
window at 12 o’clock, moon phase at 6 o’clock, date 
indication by hand, leather strap folding clasp
Diamètre : 37 mm

4500 / 5000 €
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122
MONTRE AUDEMARS PIGUET
Vers 1975
Montre en or jaune de forme tonneau, extra plate, 
mouvement mécanique, cadran blanc avec 
index chiffres romains peints, bracelet cuir boucle 
déployante (pas d’origine)

Yellow gold watch barrel-shaped, extra-flat, 
mechanical movement, white dial with painted 
Roman numerals, leather strap folding clasp  
(not original)
Dimensions : 26x26 mm

2000 / 2500 €

123
MONTRE PIAGET
Vers 1970
Montre en or jaune de forme ovale, 
Référence 9864, mouvement mécanique,  
cadran œil de Tigre, index chiffres romains  
peints, bracelet ruban en or jaune

Oval yellow gold watch, Reference 9864, 
mechanical movement, Tiger eye dial, painted 
Roman numerals, yellow gold bracelet
Dimensions : 25x33 mm
Poids : 65,03 g
Longueur : 19 cm

2400 / 3000 €

124
MONTRE OMEGA DE VILLE
Vers 1985
Montre rectangulaire plaquée or, mouvement 
mécanique, cadran argent avec index chiffres 
romains peints, bracelet cuir boucle ardillon

Rectangular gold-plated watch, mechanical 
movement, silver dial with painted Roman 
numerals, leather buckle strap
Dimensions : 24x30 mm

450 / 550 €

125
MONTRE LONGINES
Vers 1980
Montre rectangulaire en or jaune,  
mouvement mécanique, cadran doré  
bracelet cuir boucle ardillon

Rectangular watch in yellow gold, mechanical 
movement, gold dial strap leather buckle
Dimensions : 20x35 mm

750 / 850 €

126
MONTRE HERMES CARRICK
Vers 1990
Montre ronde en acier, mouvement automatique, 
cadran blanc avec guichet de date à 3h, lunette 
plaquée or, bracelet cuir avec boucle ardillon

Round steel watch, automatic movement, white 
dial with date window at 3 o’clock, gold-plated 
bezel, leather strap with buckle
Diamètre : 36 mm

600 / 800 €

127
MONTRE OMEGA
Vers 1970
Montre plaquée or de forme ovale, mouvement 
mécanique, cadran doré (quelques traces 
d’oxydation), index bâtons, bracelet cuir boucle 
déployante (pas d’origine)

Oval-shaped gold-plated watch, mechanical 
movement, gold dial (some traces of oxidation), 
baton indexes, leather strap folding clasp  
(not original)
Diamètre : 32 mm

500 / 600 €
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128
MONTRE CHOPARD GSTAAD
Vers 2001
Montre dame en or jaune, mouvement quartz, 
cadran blanc avec index brillants, lunette double 
rangée de brillants, bracelet en or jaune. Vendue 
avec son écrin et des maillons supplémentaires

Yellow gold lady’s watch, quartz movement, 
white dial with diamonds indexes, double bezel 
of diamonds, yellow gold bracelet. Sold with its 
case and additional links
Diamètre : 24 mm
Poids : 87 g

3500 / 4500 €

129
MONTRE JAEGER LECOULTRE REVERSO
Vers 2012
Montre dame en or jaune, Référence 260.1.08, 
mouvement quartz, cadran nacre et pavage  
de brillants, bracelet articulé en or jaune

Yellow gold lady’s watch, Reference 260.1.08, 
quartz movement, mother-of-pearl dial  
and diamonds paving, yellow gold  
articulated bracelet
Dimensions : 17x25 mm
Poids : 77,04 g

7000 / 8000 €

130
MONTRE TAG HEUER KIRIUM
Vers 1993
Montre dame plaquée or, mouvement quartz, 
cadran blanc avec index bâtons luminescents, 
guichet de date à 3h, bracelet articulé plaqué 
or, vendue avec ses papiers d’origine et maillons 
supplémentaires

Gold-plated lady’s watch, quartz movement, 
white dial with luminescent stick indexes, 
date window at 3 o’clock, gold-plated bracelet, 
sold with original papers and extra links
Diamètre : 26 mm

600 / 700 €

131
MONTRE BLANCPAIN VILLERET LADY 
Montre dame en acier, Référence 6102, 
mouvement automatique, cadran blanc  
avec index brillants, lunette sertie de diamants, 
bracelet cuir boucle ardillon

Lady’s steel watch, Reference 6102, automatic 
movement, white dial with diamonds indexes, 
bezel set with diamonds, leather buckle strap
Diamètre : 29 mm

6000 / 7000 €

132
MONTRE JAEGER LECOULTRE REVERSO
Montre rectangulaire en or jaune, Référence 
250.1.08, mouvement quartz, cadran nacre et 
pavage de brillants, bracelet cuir boucle ardillon

Yellow gold rectangular watch, Reference 
250.1.08, quartz movement, mother-of-pearl  
dial and diamonds paving, leather buckle strap
Dimensions : 22x 35 mm

4500 / 5000 €

133
MONTRE TANK OMEGA
Vers 1980
Montre rectangulaire en or jaune, mouvement 
quartz, cadran doré avec index bâtons, lunette 
sertie, bracelet cuir boucle ardillon

Rectangular watch in yellow gold, quartz 
movement, gold dial with baton indexes, bezel 
set, leather strap buckle
Dimensions : 35x18 mm

1000/1200 €
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134
MONTRE DE COL ANONYME
Montre en or jaune de col, mouvement ne 
fonctionnant pas, cadran émail (accidents)  
index chiffres romains

Yellow gold watch, movement not working, 
enamel dial (accidents) indexes  
Roman numerals
Diamètre : 32mm
Poids : 21,68g

100 / 200 €

135
MONTRE DE POCHE BOBOT
Vers 1840
Montre de poche en or jaune signée BOBOT 
à Rouen N°9303, mouvement mécanique ne 
fonctionnant pas, cadran émail avec chiffres 
romains peints, petites secondes à 6h, aiguilles 
Breguet. Verre minéral

Yellow gold pocket watch signed BOBOT in 
Rouen N° 9303, mechanical movement not 
working, enamel dial with painted Roman 
numerals, small seconds at 6 o’clock, Breguet 
hands. Mineral glass
Diamètre : 47 mm
Poids : 75 g

200 / 300 €

136
MONTRE DE POCHE ANONYME
Montre en or  rose avec gravures au dos N°18824, 
cadran émail index chiffres romains peints, petites 
secondes à 6h, verre synthétique

Rose gold watch with engraved back N° 18824, 
enamel dial indexed Roman numerals painted, 
small seconds at 6 o’clock, synthetic glass
Diamètre : 45mm
Poids : 62,7g

200 / 300 €

137
MONTRE DE POCHE ANONYME 
REPETITION DES QUARTS
Montre de poche en or jaune, fonction 
chronographe et répétition des quarts, cadran 
émail avec index chiffres arabes peints, aiguilles 
Louis XV, petites secondes à 6h, fonction 
répétition par poussoir à 6h

Yellow gold pocket watch, chronograph and 
quarter repeater function, enamel dial with 
painted Arabic numerals, Louis XV hands, small 
seconds at 6 o’clock, push button repeat function 
at 6 o’clock
Diamètre : 50 mm
Poids : 114,8 g

500 / 700 €
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138
MONTRE DE POCHE OMEGA
Vers 1940
Montre de poche en or jaune N°7607566, 
mouvement mécanique signé, N°7883476, 
cadran argent avec chiffres arabes peints,  
petites secondes à 6h

Yellow gold pocket watch N° 7607566, signed 
mechanical movement, N° 7883476, silver  
dial with painted Arabic numerals, small seconds 
at 6 o’clock
Diamètre : 46 mm
Poids : 72 g

200 / 300 €
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139 BIS

140
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142

139
MONTRE ROLEX MILGAUSS « CERN DIAL »
Vers 1968 
Montre acier, Référence 1019, N°1910207, 
mouvement automatique, capsule magnétique, 
cadran argent avec index bâtons appliqués, aiguilles 
et index laqués noirs. Quelques petites traces 
d’oxydation sur le cadran

Steel watch, Reference 1019, N ° 1910207, automatic 
movement, magnetic capsule, silver dial with applied 
baton indexes, black lacquered hands and indexes  
Some small traces of oxidation on the dial
Diamètre : 38 mm

16500 / 17000 €

139 BIS
MONTRE PIERRE KUNZ 
SPORT G403 
Montre chronographe  
en PVD, série limitée à  
250 exemplaires, mouvement 
automatique, cadran dévoilant 
le mouvement, très ingénieux 
système d’affichage des heures 
permettant de savoir si l’on est 
en heures de jour ou de nuit, 
doubles compteurs rétrogrades, 
bracelet caoutchouc avec boucle 
déployante. Montre neuve 
vendue avec son écrin

Chronograph PVD chronograph, 
limited edition, automatic 
movement, double counter 
retrograde, rubber strap with 
deploying buckle. New watch 
sold with its case
Diamètre : 44 mm

4500 / 5000 €

140
MONTRE ROLEX 
SUBMARINER 1680
Vers 1979
Montre acier, Référence 1680, 
mouvement automatique, 
cadran noir avec index 
luminescents, guichet de date  
à 3h, lunette tournante, bracelet 
Oyster acier Référence 501B

Steel watch, Reference 1680, 
automatic movement, black dial 
with luminescent indexes, date 
window at 3 o’clock, rotating 
bezel, Oyster steel bracelet
Diamètre : 40 mm

10500 / 11000 €

141
MONTRE BREITLING 
CHRONOMAT HONG KONG 
AIR FORCE
Vers 1997
Montre chronographe acier, série 
limitée N°830/1997, mouvement 
automatique, cadran noir à triples 
compteurs, blason de la Hong 
Kong Royal Air Force, guichet  
de date à 3h, bracelet cuir sur 
boucle ardillon

Steel chronograph watch, limited 
edition N° 830/1997, automatic 
movement, black dial with triple 
counters, coat of arms of Hong 
Kong Royal Air Force, date window 
at 3 o’clock, leather strap on buckle
Diamètre : 39 mm

1900 / 2000 €

142
MONTRE BREITLING 
CHRONOMAT
Vers 1997
Montre chronographe acier, 
Référence A.13050.1, mouvement 
automatique, cadran blanc à 
triples compteurs, index arabes, 
guichet de date à 3h, bracelet 
rouleaux aciers, vendue avec son 
écrin et ses papiers ainsi qu’un 
bracelet cuir

Chronograph watch steel, 
Reference A.13050.1, automatic 
movement, white dial with triple 
counters, Arabic indexes, date 
window at 3 o’clock, steel bracelet, 
sold with its case and papers and  
a leather strap
Diamètre : 40 mm

1200 / 1400 €
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143
MONTRE ROLEX OYSTER PERPETUAL DAY 
DATE
Vers 1975
Montre en or jaune, Référence 1803, mouvement 
automatique, cadran doré avec index bâtons 
rapportés, guichet de jour à 12h et de date 
à 3h, bracelet cuir avec boucle déployante  
(pas d’origine)

Yellow gold watch, Reference 1803, automatic 
movement, gold dial, day window at 12 o’clock 
and date at 3 o’clock, leather strap with folding 
clasp (not original)
Diamètre : 36 mm

5000 / 6000 €

144
MONTRE ROLEX OYSTER PERPETUAL 
DATE
Vers 1979
Montre en or jaune, Référence 1503, mouvement 
automatique, cadran doré avec index bâtons 
rapportés, guichet de date à 3h, bracelet cuir 
boucle ardillon (pas d’origine)

Yellow gold watch, Reference 1503, automatic 
movement, gold dial, date window at 3 o’clock, 
leather buckle strap (not original)
Diamètre : 34 mm

4200 / 4500 €

145
MONTRE ROLEX OYSTER PERPETUAL 
DATE
Vers 1969
Montre acier et or, Référence 1601, N° 2306919, 
mouvement automatique, cadran argent avec 
index bâtons rapportés, guichet de date à 3h, 
lunette en or jaune, bracelet cuir boucle ardillon 
(pas d’origine)

Steel and gold watch, Reference 1601, N° 2306919, 
automatic movement, silver dial with indexed 
stick, date window at 3 o’clock, yellow gold bezel, 
leather buckle strap (not original)
Diamètre : 35 mm

2400 / 2600 €

146
MONTRE TIFFANY & CO
Montre ronde en or jaune, Référence 4442, 
mouvement quartz, cadran doré, lunette avec 
chiffres romains, bracelet cuir boucle ardillon  
(pas d’origine)

Yellow gold round watch, Reference 4442, 
quartz movement, gold dial, bezel with Roman 
numerals, leather buckle strap (not original)
Diamètre : 30 mm

1800 / 2000 €

147
MONTRE ROLEX CELLINI
Vers 1991
Montre en or jaune, Référence 6633, mouvement 
quartz, cadran chocolat index bâtons rapportés, 
bracelet cuir boucle déployante en or

Yellow gold watch, Reference 6633, quartz 
movement, chocolate dial, leather strap folding 
clasp in gold
Dimensions : 30x35 mm

3800 / 4000 €

148
MONTRE JAEGER LECOULTRE REVERSO
Vers 1991
Montre en or jaune N° 1680851, mouvement 
mécanique, cadran argent avec index chiffres 
arabes peints, aiguilles glaives, gravure au dos, 
bracelet cuir boucle ardillon. Vendue avec  
son écrin

Yellow gold watch N° 1680851, mechanical 
movement, silver dial with painted Arabic 
numerals, engraving on the back, leather buckle 
strap. Sold with its case
Dimensions : 21x35 mm

3200 / 4000 €
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150
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149
MONTRE BREITLING NAVITIMER 
COSMONAUTE
Vers 2009
Montre chronographe acier et or, Référence 
D22322, mouvement automatique, cadran 
noir à triples compteurs, index chiffres arabes 
luminescents, guichet de date à 4h30, lunette 
tournante en or jaune, bracelet cuir boucle 
déployante

Chronograph watch steel and gold, Reference 
D22322, automatic movement, black dial with 
triple counters, luminescent Arabic numerals 
indexes, date window at 4:30, rotating bezel  
in yellow gold, leather strap folding clasp
Diamètre : 41 mm

3900 / 4500 €

150
MONTRE AUDEMARS PIGUET MILLENARY 
CHRONOGRAPH 
Vers 2008
Montre chronographe en or rose, mouvement 
automatique, cadran argent à triples compteurs, 
guichet de date à 4h30, bracelet cuir boucle 
déployante, vendue avec son écrin

Chronograph watch in pink gold, automatic 
movement, silver dial with three counters, date 
window at 4:30, leather strap folding clasp,  
sold with its box
Diamètre : 43 mm

12000 / 14000 €

151
MONTRE HARRY WINSTON 
CHRONOGRAPHE OCEAN
Montre chronographe en or gris, 
mouvement automatique, fond saphir, 
cadran noir décentré avec index 
chiffres romains luminescents, triples 
compteurs rétrogrades, indication des 
secondes par une roue en forme de 
shuriken à 6h, bracelet caoutchouc 
avec boucle déployante, vendue  
avec un bracelet cuir en plus

White gold chronograph watch, 
automatic movement, saphir caseback, 
off-center black dial with luminescent 
Roman numerals, triple retrograde 
counters, seconds indication by a 
shuriken wheel at 6 o’clock, rubber strap 
with folding clasp, sold with a leather 
strap more
Diamètre : 44 mm

7800 / 8500 €

152
MONTRE BREITLING NAVITIMER 01
Vers 2015
Montre chronographe en or rose, mouvement 
automatique, cadran noir à triples compteurs, 
guichet de date à 4h30, règle de calculs 
tournante, bracelet cuir boucle déployante, 
vendue avec son écrin d’origine

Chronograph watch in pink gold, automatic 
movement, black dial with triple counters, date 
window at 4:30, leather strap folding clasp,  
sold with its original box
Diamètre : 41 mm

8500 / 9500 €

153
MONTRE IWC AQUATIMER GALAPAGOS
Vers 2010
Montre chronographe en acier revêtue de 
caoutchouc par procédé de vulcanisation 
Référence IW376705, mouvement automatique, 
cadran noir à triples quantièmes, guichet de jour 
et date à 3h, lunette tournante bi-directionnelle, 
bracelet caoutchouc boucle ardillon. Vendue 
avec sa boîte et ses papiers

Chronograph watch in rubber-coated steel by 
vulcanisation IW376705, automatic movement, 
black triple-date dial, day and date windows at 
3 o’clock, bi-directional rotating bezel, rubber 
buckle strap. Sold with full set
Diamètre : 45 mm

3800 / 4000 €
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157
MONTRE BULGARI TUBBOGAZ
Vers 1983
Montre dame en 2 ors, mouvement quartz, 
cadran noir avec index bâtons rapportés,  
bracelet élastique en or, vendue avec son écrin

Lady’s watch in 2 gold, quartz movement,  
black dial with index sticks, elastic bracelet  
in gold, sold with its case
Diamètre : 24 mm

3200 / 3600 €

158
MONTRE HERMES KELLY
Montre dame plaquée or jaune de forme 
cadenas, mouvement quartz, cadran doré, 
bracelet cuir boucle ardillon d’origine

Lady’s yellow gold plated watch with padlock 
shape, quartz movement, gold dial, original 
buckle leather strap
Dimensions : 20x20 mm

1000 / 1200 €

159
MONTRE CHAUMET CLASS ONE
Montre dame acier, mouvement quartz, lunette 
sertie de diamants, cadran argent avec index 
luminescents, guichet de date à 6h, bracelet 
caoutchouc boucle déployante, vendue avec  
son bracelet acier

Lady’s steel watch, quartz movement, bezel set 
with diamonds, silver dial with luminescent hour 
markers, date window at 6 o’clock, rubber strap 
with folding clasp, sold with its steel bracelet
Diamètre : 31 mm

700 / 900 €

160
MONTRE JAEGER LECOULTRE REVERSO
Vers 1995
Montre dame en acier, mouvement quartz, 
cadran argent avec index chiffres arabes peints, 
lunette sertie, gravure au dos, bracelet cuir boucle 
déployante

Lady’s watch in steel, quartz movement, silver dial  
with painted Arabic numerals, set bezel, engraving 
on the back, leather strap with folding clasp
Dimensions : 30x20 mm

2600 / 2800 €

154
MONTRE DAME ROLEX  
OYSTER PERPETUAL
Vers 1989
Montre dame en acier et or, Référence 15000, 
mouvement automatique, cadran champagne 
avec index bâtons rapportés, quelques traces 
d’oxydation sur le cadran, bracelet Oyster acier  
et or. Vendue avec son certificat

Lady’s watch in steel and gold, Reference 15000, 
automatic movement, champagne dial some 
oxydation on dial, Oyster steel and gold bracelet 
Sold with its certificate
Diamètre : 25 mm

1000 / 1300 €

155
MONTRE ROLEX  
OYSTER PERPETUAL DATEJUST
Vers 1979
Montre dame en or jaune, Référence 6901, 
mouvement automatique, cadran doré  
avec index bâtons rapportés, guichet de date  
à 3h, bracelet jubilé « écorce » en or jaune  
Vendue avec son écrin

Yellow gold lady’s watch, Reference 6901, 
automatic movement, gold dial, date  
window at 3 o’clock, yellow gold «bark» bracelet 
Sold with its case
Diamètre : 26 mm

4800 / 5200 €

156
MONTRE ROLEX  
OYSTER PERPETUAL DATE
Vers 1992
Montre dame acier et or, Référence 69173, 
N°E503156, mouvement automatique, cadran 
doré avec index brillants, guichet de date à 3h, 
bracelet jubilé acier et or. Vendue avec boîte  
et papiers

Steel and gold lady’s watch, Reference 69173,  
N° E503156, automatic movement, gilded dial 
with diamonds indexes, date window at 3 o’clock, 
steel and gold bracelet. Sold with box and papers
Diamètre : 25 mm

1500 / 1700 €
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161
MONTRE VACHERON CONSTANTIN 
OVERSEAS  
Vers 1990
Montre en acier N°708102, mouvement 
automatique, cadran blanc avec index bâtons 
rapportés, guichet de date à 3h, bracelet articulé 
acier. Vendue avec sa boîte d’origine

Steel watch N° 708102, automatic movement, 
white dial, date window at 3 o’clock, articulated 
steel bracelet. Sold with its original box
Diamètre : 35 mm

4000 / 4500 €

162
MONTRE TAG HEUER CARRERA 
CHRONOGRAPHE
Montre chronographe acier, mouvement 
automatique fond transparent, cadran noir  
à triples compteurs, guichet de date à 3h,  
lunette tachymètrique, bracelet acier

Chronograph steel watch, automatic movement 
saphir back, black dial with triple counters, date 
window at 3 o’clock, tachymetric bezel, steel 
bracelet
Diamètre : 41 mm

1200 / 1400 €

163
MONTRE ZENITH DEFY CLASSIC AERO
Vers 2010
Montre chronographe acier, Référence 
03.0526.4000, mouvement automatique, cadran 
blanc guilloché à triples compteurs, index chiffres 
arabes peints, guichet de date à 4h30, lunette 
tournante, bracelet acier. Le propriétaire a fait 
réaliser, en plus, un superbe bracelet en Galuchat 
sur boucle déployante. La montre est totalement 
neuve, jamais portée, vendue avec son écrin  
et ses papiers

Chronograph steel watch, Reference 
03.0526.4000, automatic movement, white 
guilloche dial with triple counters, painted  
Arabic numerals, date window at 4:30, rotating 
bezel, steel bracelet, and beautiful bracelet  
made of Galuchat on a folding clasp. The watch  
is totally new, never worn, sold full set
Diamètre : 46,5 mm

3800 / 4500 €

163 BIS
BOÎTE DE RANGEMENT A DOUBLE ROTOR
Boîte de rangement à double rotor pour  
4 montres, couvercle vitré, différentes vitesses  
de rotation, branchement électrique fourni

Double rotor storage box for 4 watches,  
glass cover, different rotation speeds,  
electrical connection supplied

400 / 500 €

164
MONTRE CHRONOGRAPHE FORGET
Vers 1992
Montre chronographe acier, mouvement 
automatique, fond transparent, cadran guilloché 
à triples compteurs, phases de lune à 3h,  
montre vendue avec son coffret contenant  
2 bracelets cuir, bracelet acier rouleaux, maillons 
supplémentaires. Vendue avec ses papiers

Chronograph steel watch, automatic movement, 
saphir back, guilloche dial with triple counters, 
moon phases at 3 o’clock, watch sold with its  
box containing 2 leather bracelets, steel bracelet 
with additional links. Sold with its papers
Diamètre : 32 mm

2000 / 2500 €

165
MONTRE TAG HEUER CALIBRE 5
Montre acier mouvement automatique Cal.5, 
cadran noir avec index bâtons, guichet de date  
à 3h, bracelet cuir boucle déployante

Cal.5 automatic movement steel watch,  
black dial, date window at 3 o’clock, leather  
strap with folding clasp
Diamètre : 39 mm

1000 / 1200 €
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166
MONTRE MOVADO 
Montre dame plaquée or et acier, mouvement 
mécanique, cadran noir avec index chiffres arabes 
peints, bracelet cuir boucle ardillon

Lady’s watch, gold plated and steel, mechanical 
movement, black dial with painted Arabic 
numerals, leather buckle strap
Diamètre : 29 mm

400 / 500 €

167
MONTRE BUREN
Vers 1950
Montre en or jaune mouvement mécanique, 
cadran noir (restauré) avec index chiffres arabes, 
petites secondes à 6h, bracelet cuir boucle 
ardillon

Yellow gold mechanical movement watch, 
black dial (restored) with Arabic numerals, small 
seconds at 6 o’clock, leather strap buckle
Diamètre : 27 mm

200 / 300 €

168
MONTRE ETERNA MATIC
Vers 1960
Montre ronde acier, mouvement automatique, 
cadran marron avec index bâtons rapportés, 
bracelet cuir boucle déployante (pas d’origine)

Round steel watch, automatic movement, brown 
dial, leather strap folding clasp (not original)
Diamètre : 32 mm

400 / 500 €

169
MONTRE LONGINES
Vers 1940
Montre ronde en acier, Référence 71, mouvement 
mécanique Cal. 27. M, cadran argent avec index 
chiffres arabes, petites secondes à 6h, bracelet 
cuir boucle ardillon

Round steel watch, Reference 71, mechanical 
movement Cal. 27. M, silver dial with Arabic 
numerals, small seconds at 6 o’clock, leather 
buckle strap
Diamètre : 33 mm

450 / 500 €

170
MONTRE ZENITH
Vers 1950
Montre plaquée or fond acier, Référence 3077, 
mouvement mécanique, cadran champagne 
avec index bâtons, bracelet cuir boucle ardillon

Gold plated steel watch, Reference 3077, 
mechanical movement, champagne dial,  
leather buckle strap
Diamètre : 34 mm

800 / 900 €

171
MONTRE OW SELECTRON CALCULATOR 
Montre acier, mouvement mécanique Cal. FHF ST 
96-4, cadran noir avec index bâtons luminescents, 
guichet de date à 3h, règle à calcul tournante, 
bracelet cuir boucle ardillon

Steel watch, mechanical movement Cal. FHF ST 
96-4, black dial with luminescent stick indexes, 
date window at 3 o’clock, rotating calculating 
ruler, leather buckle strap
Diamètre : 40 mm

800 / 900 €

172
MONTRE OMEGA
Vers 1950
Montre ronde acier, Référence 30T2, mouvement 
mécanique, cadran noir, neuf de stock, avec index 
chiffres arabes luminescents, petites secondes à 
6h, bracelet cuir boucle ardillon

Round steel watch, Reference 30T2, mechanical 
movement, black dial, brand new, with 
luminescent Arabic numerals, small seconds  
at 6 o’clock, leather strap buckle
Diamètre : 34 mm

700 / 800 €
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173

174

175

177

173
MONTRE HAMILTON CHRONOGRAPHE
Montre chronographe en acier, mouvement 
automatique, fond transparent, cadran noir  
à triples compteurs, guichet de jour et date  
à 3h, bracelet articulé acier

Chronograph steel watch, automatic movement, 
saphir back, black dial with triple counters, day 
and date window at 3 o’clock, articulated steel 
bracelet
Diamètre : 38 mm

800 / 900 €

174
MONTRE OMEGA SEAMASTER  
Montre chronographe en titane, mouvement 
automatique, cadran bleu marine à triples 
compteurs, guichet de date à 3h, lunette 
tournante, bracelet titane

Titanium chronograph watch, automatic 
movement, navy dial with triple counters,  
date window at 3 o’clock rotating bezel,  
titanium bracelet
Diamètre : 41 mm

1500 / 1600 €

175
MONTRE JAEGER LECOULTRE 
CHRONOGRAPHE ALARME
Montre chronographe acier fonction réveil, 
mouvement quartz cadran émail à triples 
compteurs, guichet de date à 4h30, bracelet  
cuir boucle ardillon (pas d’origine)

Watch chronograph steel alarm clock, quartz 
mouvement , enamel dial with triple counters, 
date window at 4:30, leather strap buckle 
(not original)
Diamètre : 35 mm

1600 / 1800 €

177
MONTRE GIRARD PERREGAUX GP4900
Vers 2000
Montre chronographe acier et or, mouvement 
automatique, cadran bleu marine à triples 
compteurs, guichet de date à 3h, bracelet  
cuir boucle déployante (pas d’origine)

Steel and gold chronograph watch, automatic 
movement, navy dial with triple counters, date 
window at 3 o’clock, leather strap folding clasp 
(not original)
Diamètre : 37 mm

1500 / 2500 €
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180
BRIQUET DUNHILL
Briquet en métal et recouvert de cuir marron, 
vendu avec sa boîte

Lighter in metal and covered with brown 
leather, sold with its box

90 / 100 €

181
BRIQUET DUNHILL PLAN DE LONDRES
Briquet en acier avec les rues de Londres,  
vendu avec sa boîte

Steel lighter with the streets of London,  
sold with its box

90 / 100 €

182
BRIQUET EN METAL ARGENTE CARTIER
Briquet en métal argenté vendu avec sa boîte

Silver metal lighter sold with its box

200 / 300 €

178
MONTRE LIP ELGILOY
Vers 1960
Montre ronde acier, mouvement mécanique  
Cal. R25, cadran guilloché, index bâtons 
rapportés, petites secondes à 6h, bracelet  
cuir boucle ardillon

Round steel watch, mechanical movement  
Cal. R25, guilloche dial, index sticks, small seconds 
at 6 o’clock, leather strap buckle
Diamètre : 35 mm

150 / 200 €

179
MONTRE CARTIER MUST
Montre dame rectangulaire plaquée or, 
mouvement quartz cadran doré avec index 
chiffres romains, bracelet cuir boucle ardillon

Gold plated rectangular lady’s watch, quartz 
movement, gold dial with Roman numerals, 
leather buckle strap
Dimensions : 20x26 mm

300 / 400 €
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185

186

184

c o l l e c t o r

183
MONTRE SWATCH HAPPY  
WEDDING SPECIAL 
Montre Swatch Happy Wedding special 
neuves en boîtes d’origine,
Vers 2001, Ref GZS05

Swatch Happy Wedding new special watch 
in original boxes, circa 2001, Ref GZS05

140 / 150 €

184
LOT DE 5 MONTRES SWATCH 
AUTOMATIQUE 
Un lot de 5 montres Swatch Automatique 
neuves sous boîtes d’origine

A lot of 5 new Swatch automatic watches  
in original boxes

- Time to move 1991 Ref SAK102
- St Peters Gate 1993 Ref SAK106
- Black Circles 1993 Ref SAB102
- Rappongi 1993 Ref SAM400
- Approaching Dial 2000 Ref STB403

400 / 450 €

185
LOT DE 8 MONTRES SWATCH  
LADIES STANDARD 
Un lot de 8 montres Swatch ladies Standard 
neuves sous boîtes d’origine

A lot of 8 new Swatch Ladies Standard watches 
in original boxes

- Lady Sky 1994  Ref LK148
- Be Brave 2000  Ref LK178
- Rubinia 2001  Ref LK187
- Rainbow 2001  Ref LW129
- L’Insolita 2002  Ref LV105
- Florellina 2003  Ref LK225
- Kids Patchwork 2003  Ref LN141
- Marinette 2015 Ref LK344

450 / 500 €

186
LOT DE 8 MONTRES SWATCH  
SCUBA 200 
Un lot de 8 montres Swatch Scuba 200 neuves 
sous boîtes d’origine

A lot of 8 new Swatch Scuba 200 watches under 
original boxes

- Color Wheel 1994   Ref SDV101
- Seoul 1988   Ref SDZ100
- Pluf pluf 2001   Ref SDN908
- Happy Sea 2002   Ref SDK917
- Tartaruga 2002  Ref SDN911
- Diving Risk 2003   Ref SDS901
- High in the sky Snow Pass 2003  Ref SHN104
- This Closure Snow Pass 2001  Ref SHB108

550 / 600 €
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187
LOT DE 11 MONTRES SWATCH IRONY  
Un lot de 11 montres Swatch Irony neuves  
sous boîtes d’origine

A lot of 11 new Swatch Irony watches 
under original boxes

- Sergio Garcia 2002 Ref YCN4000AGSP
- MUUU 2015  Ref YCS585
- MUUU 2015  Ref YCS585
- Lavande 2003 Ref YSS144B
- Coco Ho 2016  Ref YLZ101
- Crew Cut 1996  Ref YGS1002
- Mahagany 2000  Ref YGS717
- Sistem Stalac 2016  Ref YIS406GA
- Sistem Fly 2016  Ref YIS404
- Sistem Soul 2016  Ref YIS402
- Sistem Pink 2015  Ref SUTR401

1600 / 1700 € 188
LOT DE 4 MONTRES SWATCH  
ART SPECIALS 
Un lot de 4 montres Swatch Art Specials  
neuves sous boîtes d’origine

A lot of 4 new Swatch Art Specials watches  
under original boxes

- Zapping 1996 Ref SLZ104  Nam June Pak
- Ducky Brigade 2011 Ref SUOZ113 
- Little idiot 2012  Ref SUOZ129P   
Edition limitée 2907/7777
- Kuckoolus 2016  Ref SUOZ238S 
Edition limitée 4645/4962

330 / 350 €

189
LOT DE 13 MONTRES SWATCH AQUA 
CHRONO/ IRONY CHRONO  
Un lot de 13 montres Swatch Aqua Chrono et 
Irony Chrono neuves sous boîtes d’origine

A lot of 13 new Swatch Aqua Chrono and Irony 
Chrono watches in original boxes

- Blue Sky 1993 Ref SBN100
- Silver Moon 1994 Ref SBK100
- Bagnino Blue 1994 Ref SBK102
- Red Sun 1995 Ref SEK105
- Mark Spitz 1996 Ref SBZ103
- Said Aouita 1996  Ref SEZ101
- Flatzone 2001 Ref SUYK100C
- Deep Breath 2002 Ref SUYM100
- Sydney Olympics 2000 Ref YCS401AG
- Moon Face 2003 Ref YCS441
- Ebonite 2000 Ref YMS1000
- Hook Up 2015 Ref YVS417
- Firestone 2002 Ref SVCK4000

1300 / 1400 €

190
LOT DE 6 MONTRES SWATCH POP/ 
PACKING SPECIAL   
Un lot de 6 montres Swatch neuves  
sous boîtes d’origine

A lot of 6 new Swatch watches  
under original boxes

- Black sheep Too 2003 Ref SUDN101
- Piggy the Bear 2002 Ref GK367
- CD Rack 1996 Ref PUB101
- Sayonara 1996 Ref PUR100
- Flighting Rose 2002 Ref SIK104
- Grand Slam Berlin 2003 Ref SHK104

650 / 700 €

191
LOT DE 2 MONTRES SWATCH BLACK 
FRIDAY 
Un lot de 2 montres Swatch Black Friday  
neuves sous boîtes d’origine

A lot of 2 new Swatch Black Friday watches   
in original boxes

- Black Friday x 2 2016

100 / 150 €
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192
LOT DE 3 MONTRES SWATCH SQUARE  
Un lot de 3 montres Swatch Square neuves  
sous boîtes d’origine :

A lot of 3 new Swatch Square watches  
under original boxes

- Typical Square 2000 Ref SUBR100
- Don’t be too Square 2000  Ref SUAB100
- Suggested Tones 2003  Ref SUBN105

220 / 260 €

193
LOT DE 13 MONTRES SWATCH 
SCUBA 200 
Un lot de 13 montres Swatch Scuba 200 
neuves sous boîtes d’origine :

A lot of 13 new Swatch Scuba 200 
watches in original boxes

- Rose Water 2004 Ref SUGK103
- Blue Moon 1991 Ref SDN100
- Captain Nemo 1002 Ref SDB101
- Sailors Joy 1993 Ref SDG100
- Cherry Drops 1993 Ref SDG102
- Tipping Compass 1993 Ref SDK111
- Golden Island 1993 Ref SDK112
- Beach Virgin x2 1994 Ref SDG104
- Lunaire 1994 Ref SDK113
- En Vague 1994 Ref SDN109
- Pacific beach 1994 Ref SDN110
- Seaclip 1994 Ref SDO100

800 / 900 €

194
LOT DE 4 MONTRES SWATCH  
SOLAR/GENTS STANDARD  
Un lot de 4 montres Swatch Solar et Gents 
standard neuves, dans les boîtes d’origine :

A lot of 4 new Swatch Solar and Gents 
watches, in the original boxes

- Gufo x2 1995 Ref SRK101
- Moonshine 1995 Ref SRB100
- Discobolus 1992 Ref GK141

290 / 320 €

195
LOT DE 3 COFFRETS SWATCH  
CHINESE NEW YEAR 
Un lot de 3 coffrets de montres Swatch Chine 
New Year neufs dans les boîtes d’origine 

A set of 3 new Chinese New Year Swatch watch 
cases in the original boxes

- Lucky 2007 Ref SUJK119C Special NY packaging
- Cute rats 2008 Ref GE201 Special NY packaging
- Bulls on parade 2009 Ref GE222   Special NY 
packaging

220 / 250 €
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LOT DE 22 MONTRES SWATCH  
GENTS STANDARD  
Un lot de 22 montres Swatch Gents Standard 
neuves sous boîtes d’origine 

A lot of 22 new Swatch Gents Standard watches  
in original boxes

- Pure fun 2002 Ref GJ124
- Turquoise 2002 Ref GL111
- Don’t Disturb 2002  Ref GN203
- Stretchy 2003 Ref GE119
- Intergalactic cat 2003  Ref GE120
- Enydros 2003  Ref GN206
- Lucky You 2003 Ref GS111
- Flaky 2003 GW138
- Angel’s hair 2005 GU140PU

- Once Again Again 2008 Ref GZ191
- Lines in the sky 2009 Ref GZ209
- Transition 2011 Ref GZ248
- Dia de Muertos 2012 Ref GZ269
- Die Glocke 2015 Ref GB285
- Uhrly 2016 Ref GC116
- Igino 2016 Ref GN246
- Boxing 1996 Ref GN163
- Wild Laugh 1996 Ref GJ117
- Lens heaven 1996 Ref GK214
- �Montreux 40 th anniversary 2006 Ref GE184  
Edition limitée 066/150

- �The eyes are watching 2011 Ref GP132   
Robot enfant

- Love Song 2011 Ref GE232 Robot enfant

1400 / 1600 €
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197
LOT DE 5 MONTRES SWATCH JAMES BOND  
Un lot de 5 montres Swatch James Bond neuves sous boîtes 
d’origine, sorties pour le 40e anniversaire 

A lot of 5 new Swatch James Bond watches under original boxes, 
released for the 40 th anniversary

- Secret Agent 2002 Ref YCS401
- Die Another Day 2002 Ref SUFB100
- You only live twice 2002 Ref SFB116
- The world is not enough 2002 Ref SVCK4003
- Octopussy 2002 Ref YLG115H

650 / 670 €

198
MONTRE SWATCH  
SKELETON WORLDWIDE PACKAGING
Montre Swatch Skeleton, vendue dans le dinosaure sous plastique,
Vers 2000
Ref GK911PACK

Swatch Skeleton watch, sold in the plastic dinosaur, circa 2000 
Ref GK911PACK

50 / 60 €

199
LOT DE 10 COFFRETS SWATCH SPECIALS  
Un lot de 10 coffrets de Swatch Specials neufs 
dans les boîtes d’origine 

A set of 10 new Swatch Specials boxes  
in the original boxes

- Escola 2000 Ref GK333 
- Love Layers 2001 Ref GP115 
- Flower for you 2003 Ref GS109
- Kalinka Malinka 2013 Ref SZS07 
- Trésor magique 1993  Ref SAZ101 
- �Suitcase Phil Collins 2003  Ref GZ180  
Edition limitée 7526/9999 

- Site Corsaire 2004 Ref GE135 
- Rescue 1999 Ref SDN904 
- Time for a Kiss 2004 Ref STGK104 
- Hong Kong 2015 Ref SUJK701J 

2200 / 2500 €200
LOT DE 9 MONTRES SWATCH  
VALENTINES DAY SPECIALS 
Un lot de 9 montres Swatch Valentine Day neuves  
sous boîtes d’origine 

A lot of 9 new Swatch Valentine Day watches  
under original boxes

- Amour Total 2001 Ref GN196
- Cupid’s Bow 2002 Ref GK371
- Aiming for your heart 2003 Ref GE107
- Enigmatic Love 2004 Ref GB218
- Candle Dinner 2005 Ref LK249
- Shake your heart 2006 Ref LK261G
- Sparkling love 2008 Ref LK23G
- Loving Twister 2009 Ref GV120
- Sweet Valentine 2014 Ref SUOZ168

600 / 700 €
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201
LOT DE 18 MONTRES SWATCH CHRISTMAS SPECIALS 
Un lot de 18 montres Swatch Christmas Specials neuves  
sous boîtes d’origine 

A lot of 18 new Swatch Christmas Specials watches  
under original boxes

- Chandelier 1992 Ref GZ125  Edition limitée 25174/49999

- Mille Stelle 1999 Ref GZ162  Edition limitée 00932/30000

- World Party 2000 Ref GZ407  Edition limitée 5320/20000

- Plume de Fête 2001 Ref SFK136 Edition limitée 1792/9999

- Snow Queen 2002 Ref SUBZ100 Edition limitée 6324/9999

- Jingle Jangle 2003 Ref GZ408  Edition limitée 11427/14999

- �Holly Joy 2004 Ref QZ189 Edition limitée 0574/14999

- �Artic Touch 2006 Ref SUJZ100 Edition limitée 07409/15000

- �Winterday 2007 Ref SUJW100S Edition limitée 
2321/9999

- �Winter Frost 2008 Ref GZ192S Edition limitée 
04622/10000

- �Snow Dance x2  2010 Ref GZ232S Edition 
limitée 0539/7777

- �Snow your time away 2012 Ref SUOZ159S  
Edition limitée 01111/10000

- �Red knit 2013 Ref SUOZ172S Edition limitée 
04078/14999

- �Holiday Twist 2014 Ref SUOZ709S Edition 
limitée 6123/14999

- �Lucinfeast 2015 Ref SUOZ201S Edition limitée 
5528/8888

-� God Jul x2 2016 Ref SUOZ222S Edition limitée  
0456 et 0458/ 8888

1700 / 1800 €

202
LOT DE 4 MONTRES SWATCH 
HALLOWEEN SPECIALS 
Un lot de 4 montres  
Swatch Halloween Specials neuves  
sous boîtes d’origine 

A lot of 4 new Swatch Halloween Specials 
watches under original boxes 

- Happy nightmare 1998  Ref GN906
- Batsknight 2000 Ref GK331
- Mummia 2001 Ref GM900
- Witch Party 2002 Ref GP900

280 / 300 €

203
LOT DE 20 MONTRES SWATCH  

OLYMPIC SPECIALS 
Un lot de 20 montres Swatch  

Olympic Games neuves sous boîtes d’origine 

A lot of 20 new Swatch Olympic  

Games watches in original boxes 

- OC100 x3 1994 Ref SCZ101

- Moscow 1980 1994 Ref LZ103

- Nadia Comaneci 1996 Ref LZ105

- Bob Beamon 1996 Ref PUZ100

- �Set Olympics special 9 montres 1996  

Ref SZS01

- �2000 Sydney games x2 1999 

 Ref GN183 et SYZ502

- Nova 1999 Ref GZ158

- Sydney Olympics 2000 Ref SFK104

- Run After France 2000  Ref GK418H

- Run After USA 2000 Ref GK419V

- 34.03 2012 Ref GN236

- 36.80 2013 Ref GO112

- Infrario 2016 Ref SUUS102

- Rio all Around 2016 Ref SUSN100

1700 / 1800 €201
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207
LOT DE 6 MONTRES SWATCH  
NEW GENT SPECIAL  
Un lot de 6 montres Swatch New gent Special 
neuves sous boîtes d’origine 

A lot of 6 new Swatch New Gent Special watches 
in original boxes

- Dreamcake 2014 Ref SUOZ173
- This is my world 2015 Ref SUOZ195
- The swatch Art peace Hotel 2014 Ref SUOZ197
- �Piolin’s time 2015 Ref SUOZ240S    
Edition limitée 2249/2626

- Futbalisme 2016 Ref SUOZ216C
- Desert beauty 2017 Ref SUOZ256

204
MONTRE SWATCH PENDULE MURALE
Montre Swatch pendule murale taille XXL  
vendue dans sa boîte d’origine MUNICH 1972

Swatch watch wall clock size XXL  
sold in its original box MUNICH 1972

150 / 200 €

205
LOT DE 21 MONTRES SWATCH GENTS 
STANDARD
Un lot de 21 montres Swatch gents Standards neuves 
sous boîtes d’origine 

A lot of 21 watches Swatch gents new standards in 
original boxes

- Delhi 1993 Ref GX125
- Skin 1993 Ref GF103
- Fritto Misto 1993 Ref GF114
- Voie Lactée 1993  Ref GG122
- Knox 1994 Ref GB157
- First 1994 Ref GP108
- Sunny Side Up 1996 Ref GM135

- Big Swell 1998 Ref SKG100
- Geisterstund 1999 Ref GB192
- Lalling the Past 1999 Ref GK306
- Clone 1999 Ref GG178
- White wedding 1999 Ref GV110
- Grrr 2000  Ref GK329
- Crazy Train 2001 Ref GG194
- Tracolla 2001  Ref GK340
- Yellow Spring 2001 Ref GK348
- Pick Nick 2001 Ref GN197
- Persian world 2001 Ref GO103
- Human Fish 2001  Ref GW128
- Hors d’œuvre 2001 Ref GF112
- French Pack Wouaf 2002  Ref GK389

1000 / 1200 €

206
LOT DE 23 MONTRES SWATCH 
CHRONOGRAPHE
Un lot de 23 montres Swatch 
Chronographe neuves  
sous boîtes d’origine 

A lot of 23 new Swatch Chronograph 
watches in original boxes

- Timeless Zone 1992 Ref SCN104
- Jet Lag 1993 Ref SCM102
- Alabama 1993 Ref SCN106
- Wild Card 1993 Ref SCK100
- Blue Chip 1993 Ref SCK101
- Riding Star 1993 Ref SCK102
- Wind Mill 1993 Ref SCK103
- Jelly Stag 1993 Ref SCK104
- Golden Globe 1993 Ref SCG100
- Inspyral 1994 Ref SCG103
- Mimetica 1994 Ref SCG401

640 / 700 €

- Lemon Breeze 1994 Ref SCK106
- Ocean Breeze 1994 Ref SCK107
- Crocante 1994 Ref SCK401
- Whipped Cream 1994 Ref SCK400
- Pink Springs 1994 Ref SCL103
- London 1948 1994  Ref SCZ102
- Volupte 1994 Ref SCM104
- Fury 1994 Ref SCN109
- Echo Deco 1994 Ref SCN112
- Dancing feathers 1994 Ref SCO100
- Russian Treasure 1995 Ref SCG107
- Decibel 1998 Ref SON400

1600 / 1700 €
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meilleurs délais afin d’éviter les frais de manutention et de gardiennage qui sont à leur charge. Le magasinage
n’engage pas la responsabilité de la société de vente volontaire à quelque titre que ce soit.
We advise our clients to pick up their purchases rapidly in order to avoid extra costs for handling and stockage.
Stockage is not the auctioneers responsibility.
Responsabilités : Les indications portées au catalogue engagent la responsabilité de la société de vente volontaire
compte-tenu des rectifications annoncées au moment de la vente et portées au procès-verbal de la vente.
The auctioneer is responsible for all details in the catalogue taking into account the corrections anounced during
the auction which are recorded.
Les attributions concernant les bouteilles (niveaux, étiquettes, bouchons et capsules) ont été établies compte-
tenu des connaissances à la date de la vente et ne sont données qu’à titre indicatif. Aucune réclamation ne
sera possible, l’exposition ayant permis l’examen des bouteilles.
Les informations portées sur les étiquettes, contre-étiquettes, collerettes et bouchons des bouteilles constituent
l’identification des boissons et ne peuvent en aucun cas engager notre responsabilité. Les droits de circulation,
de consommation et la vignette de Sécurité sociale ont été payés par le vendeur.
Détails re the state and appearance of the bottles (wine levels, labels, corks and capsules) given in the catalogue
are for information purpose only, and are recorded at the date of the auction. No complaint wil be accepted as the
preview exhibition allows prospective buyers to see the bottles.
The information on the labels, capsules and corks is means of identifying the product, we are not responsible in
these matters. The french legal circulation fees have been paid by the seller.
Le Commissaire Priseur décline toute responsabilité sur les conséquences juridiques et fiscales d’une fausse
déclaration de l’acheteur.
The auctioneer declines any responsibility as to any false legal or financial information declared by the buyer.
Droit de préemption de l’Etat Français et de l’Etat Monégasque : l’Etat Français et de l’Etat Monégasque disposent
d’un droit de préemption sur certaines œuvres d’art mises en vente publique. L’exercice de ce droit au cours de la
vente est confirmé dans un délai de quinze jours à compter de la vente. Dans ce cas, l’Etat se substitue au dernier
enchérisseur.
French and Monaco States’right of pre-emption : the French and Monaco States have a right of pre-emption in
respect of certain works of art offered at auction. If the State wishes to excercise this right in respect of a sale.
It must express its intention to do so within 15 days of the sale. In this case, the State shall be substituted for
the last highest bidder.
Photographies non contractuelles. 
Photograph not contractual

Jean-Pierre BESCH et les experts se chargent d’exécuter gratuitement les ordres d’achat qui leur seront confiés,
en particulier par les amateurs ne pouvant assister à la vente. Vous trouverez en fin de ce catalogue, le formulaire
à remplir et à nous renvoyer par courrier ou fax, la veille de la vente. Les enchères par téléphone sont possibles
lors de la vente, nous vous remercions de faire votre demande par écrit en utilisant le même formulaire que
pour l’ordre d’achat (les mêmes conditions s’appliquent ici).

For buyers unable to attend personaly the auction the auctioneer or the expert will execute bids for prospective
buyers (the service is cost free). Enclosed you will find the form to fill in and send back by mail or fax 1 working
day prior to the auction. Phone bids are accepted during the auction, for this please send us the same form as
for absentee bids under the same conditions.
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Pour e�ectuer des enchères téléphoniques, des ordres d’achat : nous vous prions de joindre 

un chèque bancaire d’un montant de 10 % de l’estimation basse des lots désirés.

Besch Cannes Auction est une société de ventes volontaires de meubles aux en-
chères publiques régie par la loi du 10 juillet 2000. En cette qualité Besch Cannes 
Auction agit comme mandataire du vendeur qui contracte avec l’acquéreur.
Les rapports entre Besch Cannes Auction et l’acquéreur sont soumis aux pré-
sentes conditions générales d’achat qui pourront être amendées par des avis 
écrits ou oraux qui seront mentionnés au procès verbal de vente.

1 - Le bien mis en vente
  a) Les acquéreurs potentiels sont invités à examiner les biens pouvant les  
intéresser avant la vente aux enchères, et notamment pendant les expositions.  
Besch Cannes Auction se tient à la disposition des acquéreurs potentiels pour 
leur fournir des rapports sur l’état des lots.
  b) Les descriptions des lots résultant du catalogue, des rapports, des éti-
quettes et des indications ou annonces verbales ne sont que l’expression par 
Besch Cannes Auction de sa perception du lot, mais ne sauraient constituer la 
preuve d’un fait.
 c) Les indications données par Besch Cannes Auction sur l’existence d’une  
restauration, d’un accident ou d’un incident affectant le lot, sont exprimées pour  
faciliter son inspection par l’acquéreur potentiel et restent soumises à son appré-
ciation personnelle ou celle de son expert.
L’absence d’indication d’une restauration, d’un accident ou d’un incident dans  
le catalogue, les rapports, les étiquettes ou verbalement, n’implique nullement 
qu’un bien soit exempt de tout défaut présent, passé ou réparé.
Inversement la mention de quelque défaut n’implique pas l’absence de tous 
autres défauts.
  d) Les estimations sont fournies à titre purement indicatif et elles ne peuvent 
être considérées comme impliquant la certitude que le bien sera vendu au prix 
estimé ou même à l’intérieur de la fourchette d’estimations. Les estimations ne 
sauraient constituer une quelconque garantie.
 e) Le rendu des couleurs des reproductions photographiques aussi bien sur les 
catalogues papiers que sur les différents sites internet est à titre indicatif et sans  
aucune garantie.

2 - La vente
 a) Toute personne qui se porte enchérisseur s’engage à régler personnellement 
et immédiatement le prix d’adjudication augmenté des frais à la charge de l’acqué-
reur et de tous impôts ou taxes qui pourraient être exigibles. Tout enchérisseur est 
censé agir pour son propre compte sauf dénonciation préalable de sa qualité de  
mandataire pour le compte d’un tiers, acceptée par Besch Cannes Auction.
 b) Le mode normal pour enchérir consiste à être présent dans la salle de vente. 
Toutefois, Besch Cannes Auction pourra accepter gracieusement de recevoir des 
enchères par téléphone d’un acquéreur potentiel qui se sera manifesté avant la 
vente. Besch Cannes Auction ne pourra engager sa responsabilité notamment si la  
liaison téléphonique n’est pas établie, est établie tardivement, ou en cas d’erreur ou  
d’omissions relatives à la réception des enchères par téléphone.
 c) Besch Cannes Auction pourra accepter gracieusement d’exécuter des ordres 
d’enchérir qui lui auront été transmis avant la vente et que Besch Cannes Auction 
aura acceptés. Si Besch Cannes Auction reçoit plusieurs ordres pour des montants 
d’enchères identiques, c’est l’ordre le plus ancien qui sera préféré.
Besch Cannes Auction ne pourra engager sa responsabilité notamment en cas 
d’erreur ou d’omission d’exécution de l’ordre écrit.
 d) Dans l’hypothèse où un prix de réserve aurait été stipulé par le vendeur,  
Besch Cannes Auction se réserve de porter des enchères pour le compte du  
vendeur jusqu’à ce que le prix de réserve soit atteint. En revanche, le vendeur ne 
sera pas admis à porter lui-même des enchères directement ou par mandataire.
 e) Besch Cannes Auction dirigera la vente de façon discrétionnaire tout en 
respectant les usages établis. Besch Cannes Auction se réserve de refuser toute 
enchère, d’organiser les enchères de la façon la plus appropriée, de déplacer cer-
tains lots lors de la vente, de retirer tout lot de la vente, de réunir ou séparer des 
lots. En cas de contestation Besch Cannes Auction se réserve de désigner l’adju-
dicataire, de poursuivre la vente ou de l’annuler, ou encore de remettre le lot en 
vente.
 f) Sous réserve de la décision de Maître Jean-Pierre Besch, commissaire-priseur 
habilité, l’adjudicataire sera la personne qui aura porté l’enchère la plus élevée 
pourvu qu’elle soit égale ou supérieure au prix de réserve, éventuellement stipulé. 
Le coup de marteau matérialisera la fin des enchères et le prononcé du mot “ad-
jugé“ ou tout autre équivalent entraînera la formation du contrat de vente entre le 
vendeur et le dernier enchérisseur retenu.
L’adjudicataire ne pourra obtenir la livraison du lot qu’après règlement de l’inté-
gralité du prix. En cas de remise d’un chèque ordinaire, seul l’encaissement du 
chèque vaudra règlement.

3 - L’exécution de la vente
 a) En sus du prix de l’adjudication, l’adjudicataire (acheteur) devra acquitter par 
lot 21,25% H.T soit 25,50% T.T.C. 
 b) Un supplément de 3% HT soit 3,60 TTC sera appliqué pour les ventes via les  
enchères “live interenchères”.
 • Les taxes (TVA sur commission et TVA à l’import) peuvent être rétrocédées 
à l’adjudicataire sur présentations des justificatifs d’exportation hors CEE.  
Un adjudicataire CEE justifiant d’un n° de TVA intracommunautaire sera dispensé 
d’acquitter la TVA sur les commissions.

Le paiement du lot aura lieu au comptant, pour l’intégralité du prix, des frais et 
taxes, même en cas de nécessité d’obtention d’une licence d’exportation.
 • L’adjudicataire pourra s’acquitter par les moyens suivants : 
- en espèces : jusqu’à 1 000 euros frais et taxes compris pour les ressortissants français,
- jusqu’à 15 000 euros frais et taxes compris pour les ressortissants étrangers sur  
présentations de leur papier d’identité. 
- par chèque ou virement bancaire 
- par cartes de crédit : VISA, MASTERCARD
 d) Besch Cannes Auction sera autorisé à reproduire sur le procès verbal de 
vente et sur le bordereau d’adjudication les renseignements qu’aura fournis  
l’adjudicataire avant la vente. Toute fausse indication engagera la responsabilité 
de l’adjudicataire.
 e) Il appartiendra à l’adjudicataire de faire assurer le lot dès l’adjudication. Il 
ne pourra recourir contre Besch Cannes Auction, dans l’hypothèse où par suite 
du vol, de la perte ou de la dégradation de son lot, après l’adjudication, l’indem-
nisation qu’il recevra de l’assureur de Besch Cannes Auction serait avérée insuffi-
sante.
 f) Le lot ne sera délivré à l’acheteur qu’après paiement intégral du prix, des 
frais et taxes. Dans l’intervalle Besch Cannes Auction pourra facturer à l’acqué-
reur des frais de dépôt du lot, et éventuellement des frais de manutention et de 
transport.
A défaut de paiement par l’adjudicataire, après mise en demeure restée infruc-
tueuse, le bien est remis en vente sur folle enchère (« sur réitération des enchères ») 
de l’adjudicataire défaillant. Dans l’hypothèse où le vendeur ne prend pas la déci-
sion de remettre en vente le lot sur folle enchère dans les trois mois suivant la date 
de l’adjudication, Besch Cannes Auction pourra au nom et pour le compte du  
vendeur, soit notifier la résolution de plein droit de la vente à l’adjudicataire  
défaillant, soit agir contre l’adjudicataire défaillant pour l’exécution forcée de la 
vente et le paiement du prix d’adjudication (augmenté de tous les frais, commis-
sions et intérêts). Dans tous les cas, Besch Cannes Auction, et/ou le vendeur,  
pourra demander tous dommages et intérêts contre l’adjudicataire défaillant. 
En outre, Besch Cannes Auction se réserve de réclamer à l’adjudicataire défaillant :
- le remboursement des coûts supplémentaires engendrés par sa défaillance,
-  le paiement de la différence entre le prix de l’adjudication initiale et le prix  

d’adjudication sur folle enchère s’il est inférieur dans l’hypothèse de la remise 
en vente sur folle enchère, y compris toute différence dans les frais, taxes et TVA  
applicables,

- les coûts générés par les nouvelles enchères,
- les intérêts sur la totalité des sommes dues au taux d’intérêt légal. 
Besch Cannes Auction se réserve d’exclure de ses ventes futures, tout adjudica-
taire qui aura été défaillant ou qui n’aura pas respecté les présentes conditions 
générales d’achat.
Besch Cannes Auction ne pourra pas être tenu responsable des conséquences 
qui résulteraient d’un défaut de paiement de l’acheteur.
 g) Les achats qui n’auront pas été retirés dans les sept jours de la vente (samedi,  
dimanche et jours fériés compris), pourront être transportés dans un lieu de  
conservation aux frais de l’adjudicataire défaillant qui devra régler le coût  
correspondant pour pouvoir retirer le lot, en sus du prix, des frais et des taxes.
4 - Les incidents de la vente
 a) Dans l’hypothèse où deux personnes auront porté des enchères identiques 
par la voix, le geste, ou par téléphone et réclament en même temps le bénéfice 
de l’adjudication après le coup de marteau, le bien sera immédiatement remis 
en vente au prix proposé par les derniers enchérisseurs, et tout le public présent  
pourra porter de nouvelles enchères.
 b) Pour faciliter la présentation des biens lors de ventes, Besch Cannes Auction  
pourra utiliser des moyens vidéos. En cas d’erreur de manipulation pouvant 
conduire pendant la vente à présenter un bien différent de celui sur lequel les  
enchères sont portées, Besch Cannes Auction ne pourra engager sa responsabilité, 
et sera seul juge de la nécessité de recommencer les enchères.
5 - Préemption de l’Etat français
L’Etat français dispose d’un droit de préemption des œuvres vendues conformé-
ment aux textes en vigueur.
L’exercice de ce droit intervient immédiatement après le coup de marteau, le 
représentant de l’Etat manifestant alors la volonté de ce dernier de se substituer 
au dernier enchérisseur, et devant confirmer la préemption dans les 15 jours.
Besch Cannes Auction ne pourra être tenu pour responsable des conditions de  
la préemption par l’Etat français.
6 - Exportation – Importation
L’exportation de tout bien de France, et l’importation dans un autre pays, peuvent 
être sujettes à autorisations (certificats d’exportation, autorisations douanières). 
Il est de la responsabilité de l’acheteur de vérifier les autorisations requises. Les 
formalités d’exportation (demandes de certificat pour un bien culturel, licence 
d’exportation) des lots assujettis sont du ressort de l’acquéreur et peuvent 
requérir un délai de deux à trois mois. Pour toute information complémentaire, 
il conviendra de contacter Besch Cannes Auction Sarl.

CONDITIONS GÉNÉRALES D’ACHAT
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